
Saeimas prezidija paziņojums.

Saeima.
Papildinājums instrukcijā pie likumā par

sviesta ražošanas veicināšanu.
Nodokļu departamenta rīkojums.
Saistošie veselības aizsardzības noteikumi

par uztura vielām un priekšmetiem
(turpinājums.)

Ministru kabineta sēde š. s. 17. oktobrī.

Paziņojums

Saeimas ārkārtējas un VII sesijas starp-
laikā Ministru kabinets Latvijas Repub-
likas Satversmes 81. panta kārtībā izdevis
un iesniedzis Saeimai sekojošus noteikumus:

1. Papildinājumi un pārgrozījumi no-
teikumos par preču importa regulē-
šanu.

2. Pārgrozījumi likumā par žūpības ap-
karošanu.

3. Pārgrozījums likumā par zemes ceļu
satiksmi.

4. Papildinājums likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu.

.5. Noteikumi par Kara ministrijas ap-
gādes pārvaldes priekšnieka tiesībām
un pienākumiem.

6, Pārgrozījums un papildinājums Valsts

civildienesta nolikuma II pielikumā.
7. Papildinājumi likumā par biedrībām,

savienībām un politiskām organizā-
cijām.

8. Pārgrozījumi ārstniecības nolikumā.
9. Pārgrozījums likumā par darba laiku.
10. Noteikumi par Latvijas territoriālos

ūdeņos nogrimušiem kuģiem un citām
mantām.

11. Papildinājumi noteikumos par koope-
ratīvu sabiedrību un to savienību
likvidāciju pēc slēgšanas ar tiesas
lēmumu.

12. Pārgrozījumi pilsētu pašvaldības li-
kumā.

13. Pārgrozījumi muitas likumos.
14.' Pārgrozījumi likumā par iesala

ekstraktu.

15. Papildinājums noteikumos par koope-
ratīvām sabiedrībām un viņu savie-
nībām.

16. Papildinājums muitas tarifos.
17. Pārgrozījums noteikumos par izpār-

došanām.
18. Pārgrozījums karaklausības likumā.
19. Papildinājumi un pārgrozījumi likumā

par nekustamu īpašumu korroborē-
šanu sakarā ar agrārās reformas
likumu.

20. Pārgrozījumi likumā par līdzekļu
sagādāšanu bezdarba apkarošanai.

2\. Pārgrozījumi likumā par lauku iedzī-
votāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos.

12. Pārgrozījums noteikumos par slimo
kasēm.

>3. Noteikumi par Latvijas evaņģēliskām
brāļu draudzēm.

24. Noteikumi par precu importa regu-
lēšanu.

25. Noteikumi par firmu.
26. Noteikumi par tirgotājiem.
27. Noteikumi par Latvijas ražojumu

propagandas komiteju.
28. Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu

likumā par akcīzes noteikumu pār-
kāpumiem.

29. Papildinājumi pie Akcīzes nodokļu
nolikuma.

30. Papildinājums noteikumos par ār-
zemju valūtas operācijām.

31. Valsts kuģu pārvaldes statūti.
32. Pārgrozījums preses likumā.
33. Pārgrozījumi likumā par pasta sa-

tiksmi.
34. Pārgrozījums noteikumos par cenu

inspektora amata nodibināšanu.

35. Noteikumi par elektrības ietaisi:
installātoru darba atļaujām.

36. Pārgrozījums Sodu likuma 110. pantā.
Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.

K. Pauluks,
Saeimas priekšsēdētāja biedrs

T. Pavlovskis,
Saeimas sekretāra biedrs.

Saeimas
7. sesijas 1. kopsēdi 17. oktobrī, pulkst. 17
atklāja Saeimas priekšsēdētāja 1. biedrs
K. Pauluks, kas paziņoja, ka Saeimas
starpsesiju laikā piešķirti atvaļinājumi:
Saeimas priekšsēdētājam Dr P. Kal-
niņam,līdz 1. novembrim, Saeimas sek-
retāram dep. J. Kauliņam līdz 29. ok-
tobrim, dep. K. UI m a ni m līdz 25. oktobrim
un dep. J. Višņam līdz 15. oktobrim.
Veselu rindu starpsesiju laikā Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā
izdoto likumu nodod Saeimas komisiju
izskatīšanai. Pret dažiem no šiem liku-
miem cēla iebildumus dep. Br. Kalniņš,
K. Dēķens, Fr. Bergs, O. Gulbis,
P. Rūtiņš, J. Kiršteins, M. Rozen-
tāls u. c, bet nobalsojot Br. Kalniņa,
K. Dēķena u. c. priekšlikumi par izdoto
likumu noraidīšanu nedabūja vajadzīgo
balsu skaitu.

. A. Rudevics motivēja soc. dem. jau-
tājumu kara ministram par to, ka dažās
karaspēka vienībās kareivji kavēti pa-
rakstīt tautas nobalsošanas ierosinājumu
par nodrošināšanu vecuma dienās. Jautā-
jumu virzīs parastā kārtībā.

Garākas debates izcēlās par valdības
izdotiem pārgrozījumiem pilsētu pašval-
dības likumā. Pēc dep. V. Bastjāņa,
J. Breikša, Ed. Radziņa, F. Berga,
P. Zālītes, J. Šterna, 0. Gulbja un
A. Bērziņa runām sēdi vēla laika dēļ
slēdza pulksten 21.20. Pret to protestēja
dep. J. Breikšs un iesniedza priekšlikumu
sēdi turpināt, bet ar 43 pret 40 balsīm
to noraidija, kāpēc debates par šiem
pašiem pārgrozījumiem turpināsies Saeimas
nākamā sēdē.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums instrukcija
pie likuma par sviesta ražošanas

veicināšanu.

(Izdota uz likuma par sviesta ražošanas
veicināšanu — Lik. kr. 1932. g. 130 —

6. p. pamata.)
Instrukcijas pie likuma par sviesta ražo-

šanas veicināšanu (Lik. kr. 1933. g. 207)
1. pantu papildināt ar šādu piezīmi.

1
Piezīme. Eksporta sviesta kotācijas

komisija nosaka sviesta caurmēra fob
cenas attiecīgā mēnesī pēc sekošā
nolīdzinājuma:
x.a -f- (x — 10).b = m, pie kam
x = I šķ. sviesta aprēķināmā caur-

mēra fob cena kg,
x — 10= II šķ. sviesta aprēķināmā

caurmēra fob cena kg,
a = I šķ. eksportētā sviesta dau-

dzums kg,
b = II šķ. eksportētā sviesta dau-

dzums kg,
m = eksportētā sviesta kopvērtība

latos pēc eksportieru sniegtām
zinām.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobri.

Ministru prezidents A. Bļodnieks

Zemkopības ministrs V. Gulbis

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls i (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
' 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6.— i 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības J^gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^B^H^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: 4r*^S^^I^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JMs 2. Tālrunis 20032 ^^g^īlpPlr

^ Rīgā, pilī .\< ° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20/

c) no privātiem.par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Saistošie veselības aizsardzības
noteikumi par uztura vielām un

priekšmetiem.
Pamats: Pārgrozījums ārstniecības noli-
kumā „Vald. Vestu." 1933. g. 224. numurā.

(Turpinājums.)

14. nodaļa.
Mākslīgi minerālūdeņi, limonādes,
augi ūdeņi un citi tamlīdzīgi dzērieni.

125. Atļauju mākslīgu minerālūdeņu,
augļūdeņu, limonādu un citu tamlīdzīgu
dzērienu izgatavošanai izsniedz Tirdznie-
cības-rūpniecības departaments ar Farmā-
cijas pārvaldes piekrišanu.

126. Iestādēm, kas izgatavo mākslīgus
minerālūdeņus vai zeltera un sodā ūdeņus,
jāstāv zem augstskolu beigušo farmaceitu
vai ķīmiķu uzraudzības un atbildības.

127. Iestādēs, kurās izgatavo mākslīgus
minerālūdeņus, vajaga būt atsevišķam
ūdens destillējamam aparātam, piemēro-
tam vispārējam ūdeņu apgrozījuma dau-
dzumam.

Kafejā nedrīkst būt vairāk par 5%
melnu vai citādi bojātu pupu, mizu un
citu vielu.

Kafejā jābūt vismaz 20% ūdenī šķīstoša
ekstrakta.

138. ,,Bezkofeina kafejā", ,,kafejā ar
niecīgu kofeina saturu" vai ar tamlīdzīgu
nosaukumu drīkst apzīmēt vienīgi tādu
kafeju, kuras kofeina saturs, kafeju īpaši
apstrādājot, samazināts vismaz līdz 0,15%.

,,Atindēta", ,,neindīga kafejā" vai tam-
līdzīgi apzīmējumi ir aizliegti.

139. Atļauts negrauzdētu kafeju krā-
sot ar nekaitīgām krāsvielām.

Negrauzdētā kafejā nedrīkst būt vai-
rāk par 12% ūdens.

140. Ūdens bojāta vai citādi nelab-
vēlīgi pārvērtusies kafejā ir uzskatāma
kā bojājusies.

141. Grauzdētā kafejā nedrīkst būt
ekstrahētas kafejas pupas un vairāk par
5% apogļotu pupu. Grauzdētā kafejā
nedrīkst būt vairāk par 5% ūdens.

Uz grauzdētas kafejas iesaiņojumiem
jābūt fabrikanta vai pārdevēja vārdam
un adresei.

142. Atļauts grauzdētu kafeju spodri-
nāt tikai ar cukuru, pie kam cukura dau-
dzums nedrīkst pārsniegt 0,6%.

128. Mākslīgus minerālūdeņus atļauts
izgatavot vienīgi ar destillētu ūdeni. Ma-
šīnu un tvaika katlu kondensēto garaiņu
ūdens minētam nolūkam nav pielaižams.

129. Augļūdeņi un limonādes ir bez-
alkoholiski dzērieni, kas pagatavoti, sajau-
cot ūdeni ar augļu sīrupiem, augļu sulām,
organiskām skābēm vai esencēm, vai pie-
sātinot minētos sajaukumus, sūkalas, pienu
ar ogļskābi, ar cukura piemaisījumu vai
bez tā.

130. Limonādēm un augļūdeņiem, kas
apzīmēti ar kāda augļa nosaukumu (kā,
piem., aveņu limonāde, citronu limonāde)
jābūt pagatavotiem no attiecīgā augļu
sīrupa un ogļskābi saturoša ūdens.

No sūkalām pagatavota limonāde ir ap-
zīmējama kā ,,sūkalu limonāde".

143. Malta kafejā nedrīkst saturēt ka-
fejas atkritumu piejaukumus (kafejas bie-
zumus, mizu daļas u. t. t.).

144. Iepriekšējo (138.--143.) pantu no-
teikumi attiecināmi arī uz ,,bezkofeina
kafeju" un tamlīdzīgām šķirnēm.

145. Kafejas surrogāti ir gra
augu valsts produkti, ko lieto kafejas at-
vietošanai pa daļai vai vispār.

Par kafejas surrogātiem uzskatāmi arī
kafejas un kafejas surrogātu sajaukumi.

Kafejas surrogātu pagatavošanai drīkst
lietot vienīgi nebojātas un lietderīgas
vielas. Nepiemērotu vai bezvērtīgu vielu
piejaukumi (piem. zāģu skaidas, izrūgušu
augļu vai ogu atliekas, kafejas biezumi,
minerālvielas) ir aizliegti.

146. Kafejas surrogātiem jābūt ap-
zīmētiem pēc galvenam sastāvdaļām (piem.
cigoriņu, iesala kafejā, vīģu kafejā, ozol-
zīļu kafejā, labības kafejā).

147. Uz kafejas un kafejas surrogātu
iesaiņojumiem jābūt identifikācijai at-
sevišķā uzraksta veidā, bet nevis vienīgi
teksta sastāvdaļā, vismaz 0,4 cm augstiem
skaidri salasāmiem burtiem. Bez tam uz
iesaiņojuma atzīmējama fabrikanta -vai
oārdevēja firma un adrese.

131. Pieļauts izgatavot arī mākslīgus
augļūdeņus, limonādes un sīrupus ar atļau-
tām esencēm, tikai visi šie produkti jāap-
zīmē ar skaidri salasāmām etiķetēm, uz
kurām nedrīkst būt vārds ,,ogu" un tam-
līdzīgi nosaukumi, nedz arī pašu augļu un
ogu zīmējumi. Uz etiķetēm jābūt apzīmē-
jumam ,,pagatavots ar esenci" (piem., ar
aveņu aromātu esenci).

Augļu ūdeņu, limonādes, zeltera un
sodā ūdeņu izgatavošanai pielaižams arī
nedestillēt's ūdens, bet lietojamam ūdenim
jāatbilst 112. pantā minētām īpašībām.

132. Sāļiem un skābēm, ko lieto mine-
rālūdeņu un atspirdzinošo dzērienu izgata-
vošanai, jāatbilst farmakopejas prasībām.
Lietojamai ogļskābei jābūt tīrai.

133. Aizliegts minētiem dzērieniem pie-
likt sacharīnu, dulcīnu un citas līdzīgas
mākslīgas saldumvielas, tāpat saponīnu un
citus putošanu veicinošas vielas.

134. Korķus atļauts lietot vienīgi
jaunus.

135. Duļķaini, ar pelējuma sēnītēm vai
citādi nelabvēlīgi pārvērtušies augļūdeņi
un limonādes uzskatāmi kā bojājušies.

148. Ja uz kafejas surrogātu iesaiņo-
juma ir norādījums par kafejas pupu pie-
jaukumu, tad jābūt atzīmētam piejaukto
kafejas pupu daudzumam.

149. Kafejas surrogāti ar fantāzijas
nosaukumu, kuros pupu kafejas nav,
apzīmējami kā ,,augu kafejā". Uz iesai-
ņojuma jābūt uzrakstam ,,pupu kafeju ne-
satur".

150. Apzīmējums ,,kafejas ekstrakts"
ir pieļaujams tikai tīras kafejas ekstrak-
tam.

151. Uz kafejas surrogātu iesaiņoju-
miem var būt apzīmēts kafejas šķirnes
nosaukums, ja kafejas surrogātā ir ne
mazāk par 50% minētās kafejas šķirnes,
pie kam pēdējās daudzums atzīmējams uz
iesaiņojuma.

136. Limonādu pulveriem, limonādu
konfektēm un tamlīdzīgiem preparātiem
jāatbilst, zīmējoties uz sastāvu un uzrak-
stiem uz iesaiņojumiem, tiem noteikumiem,
kas attiecas uz limonādēm. No šādiem
preparātiem pagatavotās limonādēs jābūt
nomanāmām tām aromāta vielām, kādas
atzīmētas uz attiecīgā preparāta iesaiņo-
juma.

Augļu vai ogu zīmējumi uz šo preparātu
iesaiņojumiem vai etiķetēm ir aizliegti.

152. Apzīmējumi vai norādījumi, kas
varētu izcelt kafejas surrogātu veselībai
vēlamas īpašības, kā, piem., ,,veselības
kafejā", ,,homeopātiskā kafejā", „vita-
mīnu kafejā", nav pieļaujami.

153. Uz traukiem, no kuriem pārdod
kafejas surrogātus vaļējā veidā, jābūt
vismaz 2 cm augstiem, skaidri salasāmiem
burtiem 146. pantā norādītiem attiecī-
giem apzīmējumiem.

154. Sapelējuši, skābi, apogļojušies vai
citādi nelabvēlīgi pārvērtušies kafejas
surrogāti uzskatāmi kā bojājušies.

15. nodaļa.

Kafejā, kafejas surrogāti, tēja,
kakao un šokolāde.

137. Kafejā ir „Coffea" dzimtas augu
svaigas vai grauzdētas, veselas vai sasmal-
cinātas sēklas, kas pilnīgi notīrītas no
augļu čaulas un pa daļai arī no sēklas
čaul 'es (sudraba plēvītes).



155. Tēja (melnā un zaļā) ir parastā
kārtā sagatavoti tējas krūma lapu pumpuri
un jaunās lapas. Skatoties pēc ražošanas
vietas, tējā ir arī mazākā vai lielākā
daudzumā lapu kātiņu daļas.

156. Tējā nedrīkst būt vairāk par
12% ūdens. Tajā jābūt ne mazāk par
4% un ne vairāk par 80/0 minerālvielu,
pie kam pusei no pelnu daudzuma jāšķīst
ūdenī.

Tajā jābūt ne mazāk par 7% miecvielu.
Tējā nedrīkst būt vairāk par 20/0 smilšu.
157. Par tējas surrogātiem var lietot

žāvētas vai grauzdētas augu daļas.
Tējas surrogātiem jābūt apzīmētiem pēc

galvenam sastāvdaļām.
Tējas surrogātu pagatavošanai drīkst

lietot vienīgi nebojātas un lietderīgas vielas.
Nepiemērotu vai bezvērtīgu vielu pie-

jaukumi ir aizliegti.
Uz tējas apzīmējumiem attiecināms ari

152. pants.
158. Kakao pupas ir fermentetas vai

nefermentētas, žāvētas vai grauzdētas
kakao koka (Theobroma Cacao) sēklas.
Tajās ir 52—58% tauku un sadedzinot tās
dod 2,5—5% pelnu; smilšu daudzums, ap-
rēķināts beztauku sausnē, nedrīkst pār-
sniegt 0,20/.

159. Kakao masa ir 158. pantā mi-
nētās samaltās kakao pupas, no kurām
iepriekš atdalīta čaula un dīglītis. Tajā
nedrīkst būt nekādu citu piejaukumu.

160. Kakao pulveris ir sasmalcināta
kakao masa, no kuras iepriekš izspiests
zināms daudzums tauku. Tanī jābūt ne
mazāk par 16% kakao tauku.

161. Šķīstošā kakao, kas iegūts, ap-
strādājot kakao pulveri, ar alkaliju un
alkaliju zemju karbonātiem, drīkst būt
ne vairāk par 3% piejauktu minēto kar-
bonātu.

162. Ar alkaliju un alkaliju zemju kar-
bonātiem pagatavotā šķīstošā kakao pul-
verī drīkst būt ne vairāk par 8°/0 pelnu,
kas aprēķināts kakao masā ar 55% tauku.

163. Ar amonjaku vai ar pārkarsētiem
ūdens tvaikiem iegūtā šķīstošā kakac
drīkst būt ne vairāk par 5% pelnu, kas
aprēķināts kakao masā ar 55% tauku.

164. Visādu šķirņu kakao pulverī jā
būt ne mazāk par 16% kakao tauku
Citus taukus piejaukt nav atlauts.

165. Visādu šķirņu kakao pulveros

drīkst būt ne vairāk par 9% ūdens; smilšu
daudzums,' aprēķināts beztauku sausnē,
nedrīkst pārsniegt 0,20/0.

166. Visādu šķirņu kakao pulverī ne-
drīkst būt kakao atkritumu, mizu, dīglīšu
vai citu piejaukumu. Tanī nedrīkst būt
vairāk par 9% šķiedrvielu, kas aprēķināts
beztauku sausnē.

167. Auzu kakao vai tamlīdzīgos kakao
sajaukumos jābūt ne mazāk par 50%
kakao.

Iesala kakao jābūt ne mazāk par 50%
iesala ekstrakta vai tam atbilstošo iesala
daudzuma.

168. Kakao pulverim nedrīkst piemai-
sīt cukuru, nedz citas vielas.

169. Šokolāde ir īpaši pagatavots maltā
kakao un cukura sajaukums, kam var būt
pielikti kakao tauki un virces. Cukura
saturs nedrīkst pārsniegt 60%. (Kakao
čaules un dīglīši šokolādē drīkst būt tikai
tādā daudzumā,'kādu techniski nav iespē-
jams atdalīt).

170. Piena un krējuma šokolādes ir
ražojumi, kas pagatavoti no kakao masas,
biešu cukura un piena vai krējuma sastāv-
daļām ar kakao tauku piejaukumu vai
bez tā.

Tajās jābūt ne mazāk par 12,5% kakao
masas un ne mazāk par 25% kakao sa-
stāvdaļu.

Tanīs nedrīkst būt vairāk par 60% biešu
cukura.

171. Vājpiena šokolādē jābūt ne mazāk
par 12,5% vājpiena sausnes.

Atļauts pielikt vājpiena šokolādei piln-
piena sausni.

172. Piena šokolādē jābūt ne mazāk
par 12,5% piena sausnes. Vājpiena sausnes
pielikšana nav atļauta.

173. Krējuma šokolādē jābūt ne mazāk
par 5,5% piena tauku. Tajā var ari būt
pilnpiena sausnē.

174. Uz piena un krējuma šokolādēm
attiecināms arī 169. pants.

175. Pārklājšokolāde ir šokolāde, ko
lieto saldumvielu un citu konditoreju ražo-
jumu pārklāšanai. Pārklājšokolāde jābūt
ne mazāk par 35% kakao masas. Tajā
nedrīkst būt vairāk par 50% cukura.
Pārklājšokoiādei var piejaukt bez atzīmes
nosaukumā līdz 5% mandeļu, riekstu vai
piena sausnes. Šokolādes pildījumam
jāatbilst 11. un 12. nodaļas noteikumiem.

176. Šokolādēm nedrīkst piejaukt citus
kā kakao taukus, nedz minerālvielas.

177. Visādu šķirņu šokolādēs, izņemot
170. pantā minētās, jābūt ne mazāk par
35% kakao masas un ne mazāk par 40%
kakao sastāvdaļu (kakao un kakao tauki).

178. Šokolādi sadedzinot nedrīkst pa-
likt pāri vairāk kā 3% pelnu.

179. Uz alkoholiskiem kakao un šoko-
lādes preparātiem attiecas 94. panta no-
teikumi.

180. Ja kakao vai šokolādes speciāl-
produktus pārdod sīktirdzniecībā orīģināl-
iesaiņojumos, tad uz iesaiņojumiem jābūt
atzīmētai, bez identifikācijas, arī fabri-
kanta vai pārdevēja firmai un adresei.

Šokolādes plātnēs, ko pārdod neiesaiņo-
tas, jābūt iespiestai ražotāja firmai.

181. Sapelējuši, saduzējuši vai citādi
nelabvēlīgi pārvērtušies kakao un šokolā-
des preparāti uzskatāmi kā bojājušies.

182. Kakao tauki ir tādi tauki, kas
iegūti no nebojātām, nomizotām kakao
pupām vai kakao masas, to izspiežot un
dabūtos taukus filtrējot bez tālākas ķīmis-
kas apstrādāšanas. Skābes grāds nedrīkst
būt lielāks par 6.

183. Aizliegts šinī nodaļā minētās vie-
las apkārt nēsāt pārdošanai, izņemot
iesaiņotu šokolādi.

16. nodaļa.

Sausa un smērveida virces un vārāmā
sāls.

184. Virces ir intensīvi smaršojošas vai
garšojošas atsevišķas augu daļas, ko pie-
jauc uztura vielām garšas uzlabošanai vai
sagremošanas veicināšanai.

Veselās vai maltās vircēs drīkst būt
tikai niecīgs daudzums dabisku piejau-
kumi; (kātiņu, čaulas u. t. t); tās nedrīkst
būt ekstrahētas, un tām nedrīkst piejaukt
citas vielas.

185. Virču pulveriem un to sajauku-
miem jābūt apzīmētiem atbilstoši tām
vielām, no kurām tie pagatavoti. Ja virces
glabā pārdošanai vai pārdod iesaiņotā
veidā, tad uz to iesaiņojuma, bez identifi-
kācijas, jābūt arī atzīmētai piegādātāja vai
pārdevēja firmai un adresei.

186. Vanilīna cukurs ir vanilīna un
cukura sajaukums, kurā ir ne mazāk
par 2% vanilīna.

Uz katra atsevišķa iesaiņojuma jābūt
atzīmētam izgatavošanas datumam un
fabrikanta vai pārdevēja firmai un adresei.
Vaniļas cukurs ir vaniļas un cukura sajau-
kums; tajā jābūt ne mazāk par 10%
vaniļas.

Vaniļas cukura un vanilīna cukura vai
vanilīna sajaukums apzīmējams kā ,.vani-
līna cukurs".

187. Galda sinepes ir sinepju pulvera
sajaukums ar etiķi, vīnu vai ūdeni, kam
vēl var būt piejaukti cukurs, vārāmā sāls
un aromātiskas vielas.

Citiem sinepju preparātiem jābūt apzī-
mētiem atbilstoši to sastāvam.

188. Vārāmā sāls ir ēdienu sālīšanai
lietojamais, no akmeņsāls, sāls slāņiem
vai jūras ūdens iegūtais nātrija chlorīds.
Tai jābūt baltai, bez smakas, pēc iespējas
sausai, ar tīru sāls garšu.

Parastajā vārāmajā sālī nedrīkst būt
vairāk par 5% ūdens un galda sāls —
vairāk par 0,5% ūdens.

Vārāmajā sāli drīkst būt tikai niecīgs
daudzums ūdenī nešķīstošu vielu. Tajā
nedrīkst būt vairāk par 10/ 0 sulfātu un
vairāk par 0,5% magnēzija chlorīda.

Vārāmai sālij jābūt ne mazāk par 95%
nātrija chlorīda, aprēķināta 1400 tempera-
tūrā žāvētā sausnē.

17. nodaļa.

Etiķis un etiķskābe.
189. Etiķis ir skābs šķidrums, ko

iegūst, pārraudzējot alkoholiska šķidruma
alkoholu etiķskābē vai atšķaidot etiķskābi
ar ūdeni. Tam jābūt dzidram, un tajā
nedrīkst būt ar brīvu aci saredzami
baktēriju sakopojumi.

190. Etiķa šķirnes ir šādas:
1) rūgšanas etiķis, ko iegūst, saraudzējo

alkoholisku šķidrumu alkoholu etiķ
skābē;

2) etiķis, ko iegūst, atšķaidot etiķskāb
ar ūdeni; šo etiķi nedrīkst nosaukt
par rūgšanas vai vīna etiķi; uz tā
iesaiņojuma etiķetēm jābūt ar vie-
nāda lieluma burtiem atzīmei „Eti-
ķis pagatavots no etiķskābes"; .

3) vīna etiķis, ko iegūst no atšķaidīta
vīna, saraudzējot tā alkoholu etiķ-
skābē; vīna etiķa bezcukura ekstrakt-
vielu daudzums nedrīkst būt mazāks

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.

NODOKĻU DEPARTAMENTA RĪKOJUMS Finanču ministrs J. Anntiss.

par nemonopolizētu alkoholisku dzērienu vidējām tirgus cenām, no kurām aprēķināmas 3%-gas piemaksas Kultūras un
zemes ceļu fondiem par labu.

Pamatodamies uz finanču ministra 1927. g. 20. jūnija („Vald. Vēstn." 135. numurā) un 1929. g, 25. marta („Vaid. Vēstn," 70. numurā) rīkojumiem par kārtību.
kādā ņemams Kultūras un zemes ceļu fondam par labu sevišķs nodoklis 3% apmērā no nemonopolizētu alkoholisku dzērienu pārdošanas cenas, Nodokļu departaments
nosaka sekojošās nemonopolizēto alkoholisku dzērienu vidējās tirgus cenas, no kurām aprēķināmas 3o/0-gas piemaksas Kultūras un zemes ceļu fondiem par labu:

Dzērienu nosauknms Vidēja tirgus cena

Alus: normālais 73 sant. par 1 litru

stiprais 84 sant. par 1 1

Porters: iekšzemes 1 lat. 68 sant. par I 1

ārzemes 4 lat. par 1 1
Medus kvass ar alkohola saturu virs 1,5%. . 60 sant. par 1 1

Vīni: iekšzemes, neputojošie ar alkohola saturu
virs l,50/0 1 lat. 70 sant. par 0,8 1 pudeli

95 sant. par 0,4 1 pudeli
putojošie .' 5 lat. par 1 ļ pudeli

2 lat. 50 sant. par 0,5 1 pudeli
ārzemes,neputojošiearalkoholasaturulīdzl3o 8 lati par 0,8 1 pudeli

4 lat. par 0,4 1 pudeli
ar alkohola saturu virs 130 13 lat. par 0,8 1 pudeli

6 lat. 50 sant. par 0,4 1 pudeli'
putojošie 20 lat. par 1 1 pudeli

10 lat. par 0,5 1 pudeli
Rozīņu vīni žīdu reliģiskām vajadzībām .... 2 lat. par 0,8 1 pudeli

1 lat. par 0,4 1 pudeli
Liķieri: iekšzemes 4 lat. 50 sant. oar 0,5 1 pudeli

2 lat. 25 sant. par 0,25 1 pudeli
1 lat. 20 sant. par 0,125 1 pudeli

ārzemes 15 lat. par 0,5 1 pudeli
7 lat. 50 sant. par 0,25 1 pudeli
3 lat. 90 sant. par 0,125 1 pudeli

3%-gas piemaksas

Kultūras fondam Zemesceļu fondam Kopā

2,2 sant. par l litru vai 2,2 sant. par li litru vai 4,4 sant. par 1 litru vai
11 sant. par I kg iesala 11 sant. par 1 kg iesala 22sant. par 1 kg iesala

3 sant. par 1 1 vai 12 sant. 3 sant. par 1 1 vai 12 sant. 6 sant. par I 1 vai 24 sant.
par 1 kg iesala par 1 kg iesala par 1 kg iesala

6 sant. par 1 1 vai 18 sant. 6 sant. par 1 1 vai 18 sant. 12 sant. par 1 1 vai 36 sant.
par 1 kg iesala par 1 kg iesala par 1 kg iesala

12 sant. par 1 1 12 sant. par 1 1 24 sant. par 1 1
2 sant. par 1 1 vai 6 lat. par 2 sant. par 1 1 vai: 6 lat. par 4sant. par 1 1 vai 12lat. par

1 dkl vār. katla tilp. 1 vā- 1 dkl vār. katla tilp. 1 vā- I dkl vār.katla tilp.. 1 vā-
rāmā dienā rāmā dienā rāmā dienā

5 sant. par 0,8 i pudeli 5 sant. par 0,8 1 pudeli 10 sant. par 0,8 1 pudeli
3 sant. par 0,4 1 pudeli 3 sant. par 0,4 l pudeli 6 sant. par 0,4 l pudeli
15 sant. par 1 1 pudeli 15 sant. par 1 1 pudeli 30 sant. par 1 1 pudeli
8 sant. par 0,5 1 pudeli 8 sant. par 0,5 1 pudeli 16 sant. par 0,5 I pudeli
24 sant. par 0,8 1 pudeli 24 sant. par 0,8 1 pudeli 48 sant. par 0,8 1 pudeli
12.sant. par 0,4 1 pudeli 12 sant. par 0,4 1 pudeli 24 sant. par 0,4 1 pudeli
39 sant. par 0,8 1 pudeli 39 sant. par 0,8 1 pudeii 78 sant. par 0,8 1 pudeli
20 sant. par 0,4 1 pudeli 20 sant. par 0,4 1 pudeli 40 sant. par 0,4 I pudeli
60 sant. par 1 1 pudeli 60 sant. par 1 1 pudeii 1 lat. 20 sant. par 1 1 pudeli
30 sant. par 0,5 1 pudeli 30 sant. par 0,5 1 pudeli 60 sant. par 0,5 1 pudeli
6 sant. par 0,8 1 pudeli 6 sant. par 0,8 1 pudeli 12 sant. par 0,8 1 pudeli
3 sant. par 0,4 1 pudeli 3 sant. par 0,4 l pudeii 6 sant. par 0,4 1 pudeli
14 sant. par 0,5 1 pudeli 14 sant. par 0,5 I pudeli 28 sant. par 0,5 I pudeli
7 sanL par 0,25 1 pudeli 7 sant. par 0,25 1 pudeli 14 sant. par 0,25 1 pudeli
4 sant. par 0,125 1 pudeli 4 sant. par 0,125 1 pudeli 8 sant. par 0,125 1 pudeli
45 sant. par 0,5 1 pudeli 45 sant. par 0,5 1 pudeli 90 sant. par 0,5 1 pudeli
23 sant. par 0,25 1 pudeli 23 sant. par 0.25 1 pudeli 46 sant. par 0,25 1 pudeli
12 sant. par 0,125 1 pudeli 12 sant. par 0,125 1 pudeli 24 sant. par 0,125 i ondeli

Ar šo atcelts Nodokļu departamenta 1927. g. 21. jūnija (,,Vald. Vēstn." 137. numurā) rīkojums par nemonopolizētu alkoholisku dzērienu vidējām tirgus cenām, rro
kurām aprēķināmas 3%-gas piemaksas Kultūras fondam par labu, 1928. g. 12. maija (,,Vald. Vēstn." 108. numurā) rīkojums par vidējām tirgus cenām uz ārzemes nepu-
tojošiem vīniem un ārzemes liķieriem, 1929. g. 26. marta („Vald. Vēstn." 71. numurā) rīkojums un 1933. g. 10. jūlija (,,Vald. Vēstn." 151. numurā) rīkojums par nemono-
polizētu alkoholisku dzērienu vidējām tirgus cenām, no kurām aprēķināmas 3%-gas piemaksas Kultūras un zemes ceļu fondiem par labu.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g. 18. oktobri.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī. Nodokļu departamenta direktors F. Kempels.
Akcīzes nodaļas vadītājs E. Priede.



par 5 g iitrā un minerālvielu dau-
dzums — mazāks par 1 g iitrā; tas
nedrīkst saturēt vairāk par 1% alko-
hola.

191. Visu šķirņu etiķus var nosaukt
vēl arī par galda vai ēdienu etiķi.

192. Visu šķirņu etiķos jābūt ne
mazāk par 4% etiķskābes.

193. Etiķus var krāsot ar atļautām
krāsvielām. Tiem nedrīkst piejaukt citas
organiskas vai neorganiskas skābes, nedz
konservējošas vielas. Ja etiķiem piejauktas
virces vai aromātiskas vielas, tad tas atbil-
stoši jāatzīmē.

194. Etiķis ar nepatīkamu smaku vai
piegaršu, kā arī tāds, kas duļķains un kurā
pelējumi vai citi saredzami mikroorga-
nismu sakopojumi, uzskatāms par bojātu.

195. Etiķskābē jeb etiķa esencē jābūt
ne mazāk par 800etiķskābes. Tajā ne-
drīkst būt empireumatiskas vielas, nedz
citas skābes vai citi piemaisījumi.

Pārdodot etiķa esenci mazumā gatavos
iesaiņojumos, uz pudelītēm jābūt sarkaniem
burtiem uzrakstītam: ,,Etiķskābe" resp.
„etiķa esence lietojama tikai atšķaidītā
veidā".

18. nodala

Uztura vielu krāsošanai atļautas
krāsvielas.

196. Uztura vielu krāsošanai, ciktāl
šie noteikumi to pieļauj, drīkst lietot:

No anorganiskām krāsvielām tikai tādas,
kurās nav antimoniju arsēna, bārija,
svina, kadmija, chroma, vara, dzīvsudraba
urāna, cinka un zilskābes savienojumu.
No dabiskām organiskām krāsvielām ir
pieļaujamas tikai: 1) augļu krāsviela un
arī uzturam lietojamo augu daļu krās-
vielas, 2) safrāns, 3) orleāna, 4) aikanna,
5) košenile un košeniles sarkanā (kar-
mīns), 6) sandeļu koks, 7) orseļja un orseļ-
jas pasta, 8) chiorofīls, 9) indigo arī sintē-
tiskais, 10) lakrices ekstrakts, 11) kara-
mele, 12) kampešu koks un tā ekstrakts.

No mākslīgām organiskām krāsvielām
ir pieļaujamas tikai sekošas:

1) Naftola dzeitānā 5 (Citronin A, Schvve-
felgelb, Sāuregelb 5, Jaune acide C,
Naphtol yellow) = 2.4 — dinitro-1-
naftol-7-sulfoskābes kālija jeb nātrija
sāls (Farbstofftabellen von Gustav
Schultz VII. Aufl. -Nē 19; turpmāk
saīsinot apzīm. ,,Šulca tab.").

2) Skābes dzeitānā R (Echtgelb R, G, S,
Neugeib L, Echtgelb grūnlich, Jaune
solide, Jaune acide) = amido-azo-
benzol-sulfoskābes nātrija sāls (Šulca
tab. Jnī> 172.).

3) Chrisoidins (Chrysoidih G, R, J, Y) =
sālskābais diamido-azobenzol (Šulca
tab. N° 27).

4) Auramins 0 (Pvoctaninum aureum) —
sālskābais tetrametil-diamido-benzofe-
nonimids (Šulca tab. N° 752).

5) Sudāns I (Orange G, Orange fettloslich,
dunkelgelb, extra conc. fettloslich) =
anilīn-azo-betanaftols (Šulca tab.

No 33).
6) Sudāns G (Gelb G R fettloslich,

Orange Cērasine) = anilīn-azo-rezor-
cīns (Šulca tab. JVe 31).

7) Taukos šķīstošās krāsvielas dimetil-
anilīn-azo-benzola tipa (Šulca tab.
JNē 28).

8) Tropeolīns 000 Jn~ ° 1 (Orange 1,
Orange 3, Alpha - Naphtol - orange,
Orange R extra, Orange N» 1) =
sulfanīlskābes-azo-alfa-naftola nātrija
sāls (Šulca tab. X» 185).

9) Tartrazīns (Tartrazin 0, Hvdrazin-
> gelb 0, Jaune tartrique) == l-p-su!fok-

sīlfenīl-3-karboksīl-4-p-sulfoksīl - fenīl-
hidrazono-5-pirazolona dinatrija sāls
(Šulca tab. Jfe 737).

10) Oranžā L (Brillantorange R, Schar-
lach R, Xylidinorange, Orange N,
Xylidin scharlach) = ksilidīna-azo-2-
na'ttol - 6 - sulfoskābes nātrija sāls

(Šulca tab. JN2 98).
11) Fuksīns (Rubin, Rosein, Brillantfuch-

sin, Magenta) = sālsskābais rozanilīns
(Šulca tab. JVs 780).

12) Skābais fuksīns (Fuchsin S, Rubin S,
Fuchsine acide, Acid Magenta) =
skābais rozanilīna disulfoskābes nāt-

rija jeb kalcija sāls (Šulca tab. Ms 800).

13) Rokcelīns (Echtrot, Echtrot A, 0,
Brillantrot, Rubidin, Cerasin, Orcelhn
No 4, Rouge 1. Rauracienne, Cardinal

Red) = alfa naftīlaminsulfoskābes-

azo-beta-naftola nātrija sāls (Šulca

tab. No 206).
14) Ponsosarkanā (Ponceau R, 2R, G, J,

GR, Briilantponceau G, Scarlett 2R) =
ksilidīn-azo-2-naftol-3, 6-disuIfoskabes
nātrija sāls (Šulca tab. Jfe 95).

15) Košenīisarkanā A (Cochenilierot A.
Croceinscharlach 4 B. X., Ponceau 4 R,
Nouveiie coccine, Rouge cochenille) =
1,4 — naftīia-minsuifoskābes-azo-2,

6, 8-naftoldisuifoskābes nātrija sāls
(Šulca tab. Jn? 213).

16) Ponso 3 R (Ponceau 4 R, Cumidinrot)
= pseidokumidīn - azo - 2 - naftol - 3,
6-disuifoskābes natriia sāls (Šulca
tab. .Nē 100).

17) Amarants (Echtrot, D, EB, NS, Azo-
sāurerubin, Bordeaux, Bordeaux DH,
S, Naphtoirot O, Viktoriarubin, VVoll
rot - extra, Oenanthinin, Azorubin,
Acid Crimson) = naftion-skābe-azo-2-
naftol-3. 6-disulfoskābes nātrija sāls
Šmca tab. jV°212).

18) Eritrozīns (Erythrosin B, D, Pvrosine
B, "Jodeosin B) = tetra-jodfiuore-
sceina nātrija jeb kālija sāls iŠuice
tab. JV° 887).

19) Eozīns (vvasserlosiiches Eosin) =

tetrabromfiuoresceins nātrija jeb kā-
lija sāls (Šulce tab. JN° 881).

10) Spirtā šķīstošais eozīns (Eosin S,BB,
Spirteosin, Rose JB ā i'alcooi, Pri-
merose, Primerose ā i'alcooi) = tetra-
bromfluoresceina etiiestera kālija sāls
(Šulca tab. N° 883).

21) Fioksīns P (Phloxine, Erythrosin BB,
New-Pink) = tetrabromdichlorfiuo-
resceina nātrija jeb kālija sāls (Šulca
tab. J\fo 888).

12) Analīnzilā (Spritblau, Spritblau SFC,
Gentianablau, Gentianablau 6 B,
Opalblau, Lichtblau, Bleu lumiēre) =
sālsskābais, sērskābais jeb etiķskābais
trifenīl-rozanilīns jeb trifenīl-p-roza-
nilīns (Šulca tab. Ne 792).

23) Ūdensziiā (Chinabiau, Reinblau, Bleu
soluble pur, Bleu marinē) = trife-
nīlpararozaniiīna sulfoskābes nātrija,
amonija jeb kalcija sāls (Šulca
tab. No 816).

24) Alizarīnzilā (Alizarin blau A, F, R,
AB, GW, RR, DNW) = dioksi antra-
chinon-chinolins (Šulca tab. jVe1178)

25) Indigotīns un indigokarmīns = indi-
godisulfoskābes nātrija sāls.

26) Induiīns (Induline, Echtblau B, 6B,
R, 3R, Soiidblau RR und B, Blau
OB vvassserlosiich, Nigrosin vvasser-
loslich, Bleu de Bengale, Bleu soli-
de R, 3 R) = azodifenīlzilās sulfo-
skābju nātrija sāls (Šulca tab.
No 984).

27) Metīivioiētā B un 2 B (Methylviolett
V 3, Pariserviolett, Violet de Paris,
Violet au Methyl B, Violet 3 B extra)=
sālskābais pentametīl - pararozanilīns
un sālskābais heksametīlpararoza-
niiīns (Šulca tab. JV° 783).

28) Gaišzaļā SF, iedzeitānā (Lichtgrūn
SF gelb, Hellgrūn SF gelbiich, Sāure-
grūn, Sāuregrūn extra conc, Saure-
grūn D, Vērt acide JJ, Grūnlbsung) =
dietīl - dibenzīl - diamino - trifenīi -
karbinols trisulfoskābes nātrija sāls
(Šulca tab. Ns 765.)

29) Malachītzaļā (Maiachitgrūn, Neugrūn,
Victoriagrūn, Diamantgrūn, Echt-
grūn, Benzalgrūn 00, Vērt solide
B extra, LB extra) = tetrametīl-di-
p-amidotrifenīlkarbinols sālskābā sāls
(Šulca tab. JVe 754).

197. Uz traukiem un iesaiņojumiem,
kuros krāsvielas uztura vielu krāso-
šanai, jābūt skaidrā, neizdzēšamā uz-
rakstā apzīmētiem fabrikanta vai pārde-
vēja firmai un krāsvielas tirgus nosauku-
mam.

198. Aizliegts krāsvielas uztura vielu
krāsošanai apkārt nēsāt pārdošanai.

19. nodaļa.

Trauki un ierīces uztura vielām.

199. Aizliegts izgatavot no svina vai
cinka vai arī no metalla kausējuma, kurā
svina sastāvdaļas pārsniedz 10% vai ir
arsēns, pilnīgi vai pa daļai no metalla sa-
stāvošus traukus vārīšanai, ēšanai, dzer-
šanai, uztura vielu uzglabāšanai, kā ari
uztura vielu pagatavošanai nodomātos
rīkus, dažādas ierīces vai tamlīdzīgus priekš-
metus. Ir aizliegts cinkot augšminētos
priekšmetus, izņemot traukus, ko lieto
sausu, bet ne skābu uztura vielu uzglabā-
šanai.

Tādu trauku metalliskās daļās, kuros

atrodas skābi dzērieni, kā vīns, alus u. t. t.

^p iem. sīfoni, caurules, dzeramie krāni), kā

arī bērnu zīdāmo pudeļu metalla daļās

nedrīkst būt vairāk par 1% svina, ja

šie priekšmeti lietošanā saskaras ar uz-

tura vielām.
Skārda bundžām sinepju uzglabāšanai

un iesaiņošanai jābūt emaljētām vai pār-

klātām ar alvu 200. pantā norādīta kārta:

tās var pagatavot arī no alvas.

200. 199. pantā minēto priekšmetu al-
gošanai atļauts lietot vismaz 99
līvu, kurā nav arsēna.

201. Aizliegts izgatavot no svina vai
svinotas dzelzs tvertnes un vadus dzeramam
ūdenim, kā ari tvertnes un vadus spirtam
un uztura vielu pagatavošanai izlietojamam
jēlspirtam. Aizliegts minētam nolūkam
lietot arī tādas svina caurules, kas iekšpusē
pārklātas ar alvas kārtu.

202. 199. un 201. pantā minētos
priekšmetus aizliegts salodēt tanīs vietās,
kur tie saskaras ar uztura vielām, ar tādu
lodējamo masu, kurā ir vairāk par 10%
svina.

203. Emaljas, lakas vai glazūras pār-
klātos metalla vai māla traukos, ko lieto uz-
tura vielu pagatavošanai, uzglabāšanai vai
to baudīšanai, nedrīkst būt arsēna, pie
kam tanīs, pusstundu ilgi vārot 4/ 0-īgu
etiķskābi, skābē nedrīkst pāriet ne arsēns
ne svins.

204. Uztura vielu pagatavošanai, uz-

glabāšanai vai to baudīšanai lietojamo
trauku un rīku krāsošanai atļauts lietot,
bez jau 196. pantā minētām krāsvielām,
arī vēl sekošās: 1) chroma oksīdu, cinoberu,
varu un vara kausējumus; 2) bārija
sulfātu un tādas bārija krāsu lakas, kurās
nav bārija karbonātu un ūdenī šķīs-
tošu bārija savienojumu. Uz krāsām,
kuras iededzina stikla masā, glazūrā vai
emaljā, attiecināmi 203. panta noteikumi.
Koka, metalla vai citu trauku ārējai
otēšanai aizliegts lietot tikai tādas krāsas,
kurās ir arsēns vai svins.

205. Skrotīs, ja ar tām tīra tādus
traukus, ko lieto uztura vielu uzglabāšanai,
nedrīkst būt ne arsēna, ne svina. Tī-
rāmie susekļi, ko lieto tādu trauku spod-
rināšanai, kas lietošanā saskaras ar uz-
tura vielām, nedrīkst būt vara, cinka
vai to kausējumiem, kā arī dzelzs, kas
pārklāta ar varu, misiņu, cinku vai svinu.

206. Dzirnakmeņi uztura vielu mal-
šanai nedrīkst būt mājamā virspusē pār-
klāti ar svinu vai metallu kausējumiem, ku-
ros svins.

207. Muteņu izgatavošanai zīžamām
pudelēm, gumijas tapām un krūšu galu
aizsargiem aizliegts lietot tādu kaučuku,
kurā svins vai cinks. Kaučuku, kurā
ir svins, aizliegts lietot arī dzeramo
kausu, gumijas riņķu pudeļu un konservu
trauku noslēgšanai un tādu šļūteņu izga-
tavošanai, kas domātas vīnam, alum,
etiķim vai ogļskābainiem dzērieniem. Šie
noteikumi attiecas arī uz kaučuku surrogā-
tiem. Bērnu zīžamās pudeles ar kaučuka
šļūteni noliegtas.

208. Traukiem, rīkiem un citiem priekš-
metiem, ko lieto uztura vielu rūpnieciskā
ražošanā un uzglabāšanā, kā arī glabāšanai
pārdotavās un pārdošanā, jāatbilst
199.—205. panta prasībām.

Alvotu priekšmetu alvas pārklājs jāuz-
tur labā stāvoklī.

(Turpmāk beigas.)

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 17. oktobrī.

1. Pieņem konvenciju uzbrukuma defi-
nēšanai un nolemj to iesniegt Saeimai
ratificēšanai.

2. Piekrīt Alexander Kiss de Ne-
meskēr iecelšanai par Ungārijas Charge
d'Affairēs Latvijā.

3. Ieceļ Vācijas pilsoni senatoru
h. c. Erichu Nageli par konsulu Minchenē
bez atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

4. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības iestāžu paziņojumi

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. un 549. p. apvainoto
Jāni Indriķa un Lizes d. Lāci, kura pazīšanas
zīmes ir šādas: augums 1 m 74 cm, taisnu degunu,
tumšiem matiem, brūnām uzacīm (lokveidīgām),
brūnām acīm, dzimis 1882. g. 14.oktobrī Vērgales
pagastā.

Katram, kam zināma Lāča uzturēšanās vieta
vai aiī, kur atrodas viņam piederoša mantība, par
to nekavējoties jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai,
Liepājas I. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim vai
arī tuvākajai policijas iestādei.

Atrašanas gadījuma Lac s apcietināms, e-

tojams c etumā un ieskaitāms Liepājas 1. iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Li.pajā. 1933. g. 13. oktobri. - N° 4072.
(Akts X° 87. 33. g. 1. g. 3. d.)

Tiesas loceklis M e 1 v i I s.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 26. septembra lēmumu,
meklē soda izciešamai pēc 1903. g. Sodu lik.
616. p. 1. d. 2. pkt. ar 3 mēnešiem cietuma
sodu notiesāto Ļevu, arī Leonu, Mstislava d.
Ivanovu, kura pazīšanas zīmes ir šādas:
apm. 170 cm garš augums, tievs, apaļa patukla
seja, zilas acis, stāva piere, tains deguns, pa-
biezas lūp?s, mati tumši dzelteni, kurus nēsā
ķemmētus uz augšu un īsi apgrieztus, ejot ķer-
meni nes tsisni, dzim. 1912. g. 27. februārī
Liepājā, Latvijas iekšzemes pase JV° B. Z. 018068,
izdota no Liepājas prefektūras 1929. g. 6. martā
ar JVe 43899, pēdējā Ivanova zināmā dzīves vieta
bija Liepājā, Ūdens ielā 10.

Katram, kam zināma Ivanova uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederošā man-
tība, par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai, šīs tiesas prokuroram vai arī tu-
vākajai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Ivanovs apcietināms un
ievietojams cietumā, ieskaitot viņu Liepājas
apgabaltiesas prokurora rīcībā.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī. N° 4090.
Akts N°.69 33. g. 1. g.

Tiesas loceklis O. Kesners.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p., 841.—
846. p., meklē Pēteri Jāņa d. S t a s u 1 i,
dzim. 1904. g. 17. martā, piederīgu pie Liepājas
pilsētas, kura pēdējā dzīves vieta bija Liepājā,
Alejas ielā 27, apsūdzētu pēc 1903. g. Sodu lik.
262i. p. un 512. p. (krim. lietā JN? 418-1933. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 10. oktobri. JV° 418-33. g.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu, iespiestu „Valdības
Vēstneša" 1932. g. 70. numurā par Artura
T o m s o n a meklēšanu, jo meklējamais Tomsons
atrasts.

Limbažos, 1933. g. 12. oktobrī. Ms 2476.
Miertiesnesis Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVfi 1111.

30170. Amelko Pēteris. 41159/33.
30171. Baumanis Arvids. 39850/33.
30172. Brempels Aleksandrs. 41226/33.
30173. Brempels Aleksandrs. 41231/33.
30174. Čubrevičs Rozālija. 36998/32.
30175. K|aviņš Paulis. 41421/33.
30176 Marcinkevičs Ernests. 31734/30.
30177. Osis Lavize. 41245/33.
30178. Palks Alfrēds. 29840/29.
30179. Palks Alfrēds. 29836/29.
30180. Šelkovskis Afanasijs. 39959/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1112.

30181. Blumfelds Juris. 40821/33.
30182. Hiršovics Geršons. 40964/33.
30183. Koda|evs Grigorijs. 38491/32.
30184. Krasovskis Vladislavs. 41318/33.
30185. Krasovskis Vladislavs. 41317/33.
30186 Presne Anna. 24405/27.
30187. Sakovs Jēkabs. 38864/32.
30188. Saulītis, dzim. Pumpuris, Marija. 38803/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 18. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,41—3,67
1 Anglijas mārciņa 16,02—16.42

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku ' . 123,10—123,90
100 Somijas marku 7,15—7,55
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dāremetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsis zemes bankas pra-
sībā par Ls 252,78 ar soda
naudu 1934. gada 26. maijā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Avotiņa (Avota) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Rczavas muižā, ar
zemes grāmatu reģ. N° 13026 un
sastāv no zemes gabala ,,Dum-
brāji Ne 18F", kufš aptver 21,40
ha zemes ar piederumiem ;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2930,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda t eslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

1933. g. 12. oktobrī. 18272
Tiesu izpildītājs V. Vilkus .

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. " 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņā no
Kristapa Kāi ļa d.Mitrevical934.g.
2. maijā, pulksten 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Kristapam Kārļa
dēlam Mitrevicam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
-Zaļenieku pag. Zaļās muižas
Liepiņu mājas — ar zem. grāmatu
reģ. Ne 9397;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6100,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 450,— dro-
šības naudas, un ,

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobri.
18274 Tiesu izp. I. Vīksna.

r '
GTlcsu

sĒMāātn&ļumi.
i J

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik
209. p., 1933. g. 16 janvārī so-
dīja Oto Salenieku ar naudas
sodu Ls 30,— apmērā vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
10 dienām par to, ka savā desu
darbnīcā, Rīgā, Avotu ielā Ne 19,
pielietojis darbā aprūsējušas ma-
šīnas un netīrus darba rīkus.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ns 2140 18330z

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra p. M. Prēvalds.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
25. septembrī Rīgā mirušā Gus-
tava Traugota d. Heinekes (Hei-
nike-Heinecke) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
18448z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 23. septembrī Rīgā
mir. Eduarda Redīsa (Rediess)
testamentu. 18450z

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
29.septembrī Rīgā mirušā Haima-
Leizera Hirša d. Bērmana testa-
mentu. J8452z

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
25. oktobrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 16. jūnijā Naukšēnu pag.
mir. Toma Annas d. Reizina
testamentu. 18454z'

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidjiers.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī min. nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 5. janvāri Sinoles pag.
mirušā Jēkaba Jāņa d. Dambrova
testamentu. 18455z

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
.29. augustā Siguldā mirušā Edu-
arda Jāna d. Upītes testamentu.

Rīgā, '1933. g. 14. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
18449z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
12. septembri Jaunraunas pagastā
mirušā Jūlijā (Juliusa) Miķeļa d.
Strubes testamentu. 18451z

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 22. augustā Ļaudo-
nas pag. mirušā Pētera Andreja
dēla Lāča testamentu. 18453z

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
3. janvāri Liepājā mirušās Līnas-
(Karolīnas) -E. nestīnes-Dorotejas
Gotfrīda m. Bechs mantiniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto te. tā-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 26. septembrī.
NŠ 777m/33. 16538

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
28. jūnijā Medzes pagastā mir.
Jāņa Andreja d. Namiķa mant-
nie 'kus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu,pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 26. septembri.
JMš 770m/33. 16539

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. I81 4 . p.
paziņo, ka Jānis Gavrila dēls
Zavjalkins iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieku, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas jaunlat-
gales iecirkņa miertiesneša 1929.g.
31. oktobra lēmumu, pēc kura
viņam kopā ar Jāni Vasilija d.
Zavjalkinu atzītas īpašuma tiesī-
bas aiz valdīšanas noilguma uz
nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķa Augšpils pagastā un
sastāvošu no Veprikovas sādžas
izdalīta zemes gabala, platībā
19,702 ha, sīki uzrādītais uz plāna,
sastādīta no valsts zvērināta
mērnieka P. Sarkanābola pie
tiesas apskates 1929. g. 27. martā,
kāda zeme ir izdalīta ap 1912. g.
no Veprikovas sādžas zemniekiem
piešķirtas zemes un, saskaņā ar
Ostrovas apr. zem. ierīcības komi-
sijas 1921. g. 20. novembra
lēmumu, bijusi iedalīta lūdzēja
tēvam Gavrilam Jefimovam.

Personas, kām ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minētc
nekustamo mantu, var iesnieg!
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs tiks ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 26. septembri
Ne 298-B. 16546o
Nodaļ. priekšn. v. i. A. Felders.

Sekretāra v. 1, Bredavs.
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša

1933. g. 26. septembra spriedumu
Vasilijs Karavajevs — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, Maskavas
ielā JVe 139, īpašnieks, — par bo-
jāta etiķa turēšanu pārdošanai
savā pārtikas preču tirgotavā
1933. g. 8. jūnijā, uz Sodu lik.
236. p. pamata sodīts ar Ls 10,
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobri.
Kr. L. JVe 1277 18361z

Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar 1903. g. Sodu lik. 218.
pantu, izsludina, ka ar viņa
1933. g. 14. jūnija spriedumu
Vera Orlovskis, apsūdzībā U2
1903. g. Sodu lik. 210. panta, par
tirgošanos ar pašdarinātu, ar
sarkanu darvas krāsu krāsotu
limonādi Sīkumu tirgū, 1932. g.
15. jūnijā, sodīta ar Ls 15,— nau-
das sodu vai maksātnespējas
gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 18523z

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik.' 1773. p.
un Viet. civillik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1933. gada
12. oktobra lēmumu, izsludina

par anullētu un nederīgu piln-
varu, izdotu no Hugo Šefflera
Elzai Kīlšteins un apliecinātu
pie Rīgas notāra Borisa Zemgaļa
1931. g. 2. janvārī ar reģ. JVe 70.
L. JVe 1833/33. g. I8524z

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1933. g. 6. septembra
spriedumu, kurš stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Haja-Zara Notkins, uz Sodu lik.
(1903. g.) 138., 24., 59., 209.
1 d. 24., 59. un Sodu lik. 58. p.
pamata sodīta ar Ls 20,— nau-
das soda, vai maksāt nespējas
gadījumā ar sešām dienām aresta
par tīrības neievērošanu savā
tirgotavā.
Daugavpilī, 1933. g. 12. oktobrī.

L. JVe 389 18226z
Miertiesnesis J. Švarcbachs.

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde,
uz likuma par telpu īri 12. p. un
Civīlproc. lik. 1460 32 . Un 1460/33.
p. pamata, paziņo, ka Leopolds
Auslics ir iemaksājis īres valdes
depozitā īres naudu Ls 100,— par
laiku no 1933. g. 1. oktobra
līdz 1933. g. 31. oktobrim par
viņa ieņemto dzīvokli .JVe 9, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 36 un lūdzis
naudu izmaksāt likumīgam saim-
niekam, Valdemāra ielā Ne 36.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, ar šo tiek uz-
aicinātas ierasties īres valdē dēļ
naudas saņemšanas.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ne 584 18365z
īres valdes priekšsēdētājs

Ž. Jumiķis.
Sekretārs Strelerts.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 74. p. pamata,
dara zināmu, ka 1933. g. 12. jū-
lijā Bārbeles krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības lietā pret Jāni
un Paulini Lūšiem un Hermini
Otanke par Ls 560,— pēc parāda
zīmes, aizmuguriski nosprieda:
piedzīt Bārbeles krāj-aizdevu sa-
biedrības labā solidāri no Jāņa
Lūša, Paulīnes Lūsis un Hermines
Otanke pieci simti sešdesmit latus
(Ls 560,—) ar 6% gada augļiem
skaitot no 1933. g. 7. janvāra
līdz samaksas dienai, divdesmit
septiņus latus 32 sant. (Ls 27,32)
tiesas un trīsdesmit septiņus latus
32 sant. (Ls 37,32) lietas vešanas
izdevumus. Pielaist sprieduma
iepriekšēju izpildīšanu.

Ja atbildētāja Hermine Otanke
Civīlproc. lik. 209. un 214. p.
paredzētā laikā neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkj.

Bauskā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ne 80 18223z

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīlproc. lik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. 1725.
p. un saskaņā ar savu š. g. 30. sep-
tembra lēmumu , uzaicina 1933.
gada 6. jūlijā mirušā Srola-Hirša-
Ichoka d. Gechta (Hechta) manr-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933.g. 10.oktobri.
B. 1. Ne 137 18528z

Miertiesneša v. i. A. Eiklons.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 25. febr.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Šloms Šapiro, dzīv. Dau-
gavpilī, Rīgas ielā Ne 74, uz Sodu
lik. 209. p., par tīrības neievēro-
šanu savā traktierī, sodīts ar
Ls 20— naudas sodu vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Daugavpilī, 1933. g. 13. okt.
L. Ne 122 18529z

Miertiesu, v. i. A. Eiklons.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 218.p.,
izsludina zināšanai, ka ar 1933. g.
21. jūlija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Jēkabs Kalniņš,
dzīv. Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 107, uz Sodu lik. 209. p., par
tīrības neievērošanu savā maiz-
nīcā, sodīts ar Ls 15,— naudas
soda vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Daugavpilī, 1933.g. 13.oktobrī.
L. Ne 873 18531z

Miertiesneša v. i. A. Eiklons.
Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik.218.p.,
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g. 28. marta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, Riva-
Ginda Smargons, dzim. 1895. g.
un dzīv. Daugavpili, Sakņu ielā
Ne 32/74, uz Sodu lik. 209. p.,
par tīrības neievērošanu savā
maizes ceptuvē, sodīta ar Ls 15
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Daugavpilī, 1933.g. 13.oktobrī.
L. Ne 308 18530z

Miertiesneša v. i. A. Eiklons

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed.K a 1 n i ņš(kanceleja:
Rīgā, A. Briana ielā 12, dz. 5)
paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas, Latvi-
jas bankas un Latvijas hipotēku
bankas prasībās par Ls 87636
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
20. janvārī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Olgas Ābelis nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā N» 9a, 2. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1454
(grupā Ne 11, grunts Ne 112)
un sastāv no zemes gabala
1247 kv. mtr. platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 138.661 ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēki
parādiem par Ls330.000 servitūts
tiesībām Rīgas telefona sab-ba
un lietiskām tiesībām Oto Fogel-
manim pēc līguma līdz 1921. g.
1. jūlijam;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tani
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18445o

Rīgā, 1933. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 28. oktobrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā Ne 20, dz. 5, pārdos
Ļeva Vitlina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobri.
18446z Tiesu izp. E. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 24. oktobri, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 14,
Emilijas Veissberga lietā pārdos
Rīgas tirg. savst. kredītbiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas, izd. no Jēkaba Krū-
miņa uz Codes pag., novērtētu
par Ls 1500. 18447o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933.g. 26. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 14,
dz. 6, Rīgas tirgotāju savst. kre-
ditb.Metā pārdos 2. izsolē Jēkaoa
Paegļa kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm un novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
18555 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 25. oktobri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā, Sarkanā noliktavā
Ne 36 pārdos ottā izsolē Meiera
Rittova kustamo mantu, sastā-
vošu no 5000 kg kuģu plostu
ķēdēm, novērtētu par Ls 1650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 10. oktobri.
18556 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9), paziņo, ka 1933. gada
26. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 25, pārdos Jura
Bērziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no klavierēm novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1933. g. 13. oktobri.
18557 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) V. Kastrovskis, Z. Vein-
berga un J. Osera-Ozera prasībās
1934. g. 20. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Ertaka domāto '/a no
nekustamā īpašuma, kas atrodas
Rīgā, Stabu ielā 87, III. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
N» 1180 (grupa 32, grunts Ne 6),
viss nekustamais īpašums sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskai izsolei apvērtēts par
Ls 159780,—;

3) viss īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 28.000
cara rubļ., uz Aleksandra Ertaka
ideālo daļu ievesti nodrošinājumi
par Ls 5874,42, uz Aleksandra
Ertaka un Olgas Luiks ideālām
daļām kopā ievesti nodrošinā-
jumi par Ls 4875,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt,jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas:

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobrī.
18553 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) V. Kastrovskis, J. Kastrov-
ska, B. Haides un E. Jensena
prasībās 1934. gada 20. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Olgas Luiks domātolļno nekustama īpašuma, kas at-
rodas Rīgā, Stabu ielā Ne 87,
III hip. iecirknī , ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1180 (grupa 32,
grunts Ne 6). Viss nekustamais
īpašums sastāv no pils. dzimts-
rentes gruntsgabala ar ēkām;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskām izsolēm apvērtēts par
Ls 159.780,—;

3) viss īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 28000 c.
rbļ. Uz Olgas Luiks ideālo
daļu ievesti nodrošinājumi par
Ls 43398,48. Uz Olgas Luiks
un Aleksandra Ertaka ideālam
daļām kopā ievesti nodrošinā-
jumi par Ls 4875,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobrī.
18554 Tiesu izp. O. lurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 28. ok-
tobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Merķeļa iela Ne 5, dz. 1 pārdos
I un II izsolē Elzas Otlans
kustamo mantu sastāvošu no
pianino, magoņkoka zāles gar-
nitūras un citām mantām , no-
vērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
18548 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā,Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Bābieša prasības
lietā par Ls 110 darba algas
ar proc. un izdevumiem 1933.g.
30. decembri, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālēpārdospubliskā izsolē Mārtiņa
Purgaiļa nekustamo mantu, kas
atr oda Rīgas apr. Jumpravas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6682 un sastāv no Li;l- un
Maz-Jumpravas muižas atdalītā
zemes gabala ,,Irbītes Ne 156F",
12,23 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 959,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
18549 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bankas prasībā
par Ls 395,10 ar soda naudu
1934. g. 26. maijā, 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Timermana nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Kalnapededzes muižā ar zemes
grām. reģistra Ne 10794 un sa-
stāv no zemes gabala „Silukalni
Ne 34F", kurš aptver 22,75 ha
zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 857,—;

3)nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes ģāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. oktobrī.
18273 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Hannas
Ābrama m. Kleins, dzim. Isser-
mans, 1933. g. 13. decembri,
pīkst. iO no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Hannai Ābrama m.
Kleins, dzim. Issermans, piede-
rošo nekustamo mantu — Jelga-
vas apr. Auces pilsētas immobilu
Ne 25F. un 26F. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 398;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 50.800,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 80,— dro-
šības naudas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vasapgabaltiesascivīlnodaļas kan-
celejā. 18278

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Viļā Ošenieka
prasību piedziņai no Indrika-
Reina Jāņa d. Baldera 1934.'g.
2. maijā, pīkst. 10 no rīta, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Indriķim-Rei-
nim Jāņa d. Balderam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Bērsmuižas pagasta Maz-
meža muižas Liel-Balderu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3970;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8000
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 900,— dro-
šības naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par tie-
sībām iegūt nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobri.
18276 Tiesu izp..J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka 1933. g.3. janv.,
„Vald. Vēstn." 2. num. iz-
sludinātā Aleksandram Juka-
vicam piederošo Bauskas apr.
Bārbeles pag. ,.Jukatu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5735
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
25. oktobrī atcelta.

Bauskā, 1933. g. 13. oktobri.

18241b Tiesu izp. A. Vīgants.

Zvirgzdienes pagasta valde, Lu-
dzas apr., dara zināmu, ka no-
zaudēta un skaitāma par nede-
rīgu zirga pase Ne 35 6429, izd.
no Pasienes pagasta valdes 1926.
gada 5. februārī ar Geronima
Jurija d. Maiinovskis v. I5623z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Anetes Jāņa meitas Žodziņš,
dzim. Kleinbergs, 1934. gada
2. maijā, pulksten 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Anetti Jāņa m.
Žodziņš, dzim. Kleii.beigs, pie-
derošo nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa Vilces pag. Mūra
muižas ,,Ķeiku|u" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 12324;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3600,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 350,— drošī-
bas naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 18275

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī,
Tiesu izpildītājs J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka 1933. g. 7. apr.,
„Vald. Vēstn." 80. num. —
izsludinātā Mārtiņam-Aleksand-
ram Podniekam pieder. Bauskas
apr. Vecsaules pag. no Pēter-
muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukuma ,,Viesturi" ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 10356
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
25. oktobrī atcelta.

Bauskā, 1933. g. 13. oktobrī.
18239b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka 1933. g. 7. apr.
„Vald. Vēstn." 80. num. —
izsludinātā Livijai un Veltai Edu-
arda m. Leimaņiem piederošo
Bauskas apr. Paņemunes pag.
no Žlukstiņ-Pomušas muižas ne-
atsavinātās daļas atdalītā daļa
,,Aprani" ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12226 pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 25. okt. atcelta.

Bauskā, 1933. g. 13. oktobrī.
18240b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka 1933. g. 7. apr.
,,Vald. Vēstn." 80. num. —
izsludinātā Fricim Berķim pie-
derošā Bauskas apr. Bārbeles pag.
,,Leišuru" māju ar zemes grām.
reģ. Ne 2784 pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 25. okt. atcelta.

Bauskā, 1933. g. 13. oktobri.
18242b Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ne 4, dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283, 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka;

1) 1934. g. 4. maijā, pīkst. 10
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Judeļa Mindeļa prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Kārlim Ansonam pilnā
sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 4057-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Vecpils pag.,
un sastāv no ,,Rooežnieku "
mājām, 17,24 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2938,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2700,— Valsts zemes bankai.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 293,80 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
šis tiesības līdz izsoles dienai.

,8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ne 191. 18281

Tiesu izpildītājs A. Meike.

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta uz Ls 2685,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1900,— Valsts zemes bankai,
Ls 2200,— laulātiem Atim un
Jūlei Zariņiem alimentu dabū-
šanas, nodrošināšanai un mūža
alimenti laulātiem Atim un
Jūlei Zariņiem;

6) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 268,50 drošī-
bas nauda;

7) visām personām, kuj-ām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ne 331. 18279

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā JVe 4, dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 4. maijā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Haima Michelsona
prasību apmierināšanai pārdos
pii mājā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Andrejam Gud-
riķim pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 4084 — II reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Tāšu pagastā, un
sastāv no „Zarinu" mājām.
16,99 ha platībā;

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā
Ne 4, dz. 3), pamatojoties . uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g.3. augustā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Matisa Roņa un Miķeļa
Stūra prasību apmierināšanai
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu Il-
zei Odiņš pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip
Ne 2691-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Durbes pagastā
un sastāv no ,,Sumaku" mājām,
70,81 deset. platības.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
sastāvā novērtēta uz Ls 15.784,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi —
Ls 2400,— Jānim un Līzei Za-
rovskim alimentu dabūšanas no-
drošināšanai, Ls 2000,— Valsts
zemes bankai, Ls 6000,— Jānim
Odiņam, Ls 3136,68 Miķelim
Stūrim un mūža alimenti Jānim
un Līzei Zarovskiem.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 1578,40 dro-
šības nauda un jāpiestāda Ties-
l.etu m'nistrijas atļauja šās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam U2
pārdodamo nekustamo mantu ii
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo nekus
tamo mantu, ir ieskatāmi pie tieši
izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ne 485 18280

Tiesu izpildītājs A. Meike
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemez bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 160,— ar
proc. un izdev. pēc parāda zīmes
1934. g. 20. janvārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jekaterinas
Pētera m. Skotok, pēc vīra
Bordans, nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā, Čabatrovas sādžas ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2793, un sastāv no zemes
gabala Ne 4, platībā 6 desetinas
667 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ns420 18248

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Meiera Šteina prasības pie-
dzīšanai Ls 1000,— ar proc.
un izdev., pēc vekseļiem, 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā--publiskā
izsolē Jāņa-Rūdolfa Mārtiņa gd.
Paegļa 'nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Ru-
gāju pagastā, pie Rugāju dzelzs-
ceļa stacijas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4688 un sastāv no zemes
gabala Ne 1010F ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4253,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 900,— Valsts zemes
bankai un obligācija Mcieram

Šteinam par Ls 3000,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas
pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. .Nē 664—665. 18255

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 194,— ar % un
izdevumiem, pēc tiesas lēmuma,
1934. g. 20. janvārī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Jēzupa Voičuka
dēla Voicita nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pagastā, ar zemes grām.
reģ. Ne 823 un sastāv no Augšas
(Auškas) sādžas zemes viensētas
Nē 1, platībā 9,267 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300.—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ne 432 18250

Tiesu izpild. H. Kimerals

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2227,77
ar procentiem un izdevumiem
bankas statūtu kārtībā 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona jēzupa d. Trikuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ne 3251
un sastāv no zemes gabala
Ne 666 F ar nosaukumu „Egļu-
sala", platībā 22,25 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 980 18247

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā

?Ne 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Šifras-Sofijas Fainšteins prasību
piedzīšanai Ls 2921,09 ar '?',, un
izdev. 1934. gada 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžir zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava

Jāņa dēla Barkana nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2944 un sa-
stāv no zemes gabala Ne 628F
ar nosaukumu „Senčukalns', pla-
tībā 19 ha, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. .Ns 845, 846, 922. 18251

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ieiā7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) 7. Siguldas kājnieku pulka
prasību piedzīšanai Ls 400,— ar
proc. uu izdev. apmērā, pēc
vekseļiem, 1934. g. 28. aprīlī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alfrēda
Jura d. Prūša nekustamo mantu,
kaš atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pag., ar zemes grām. reģ.
Ne 5994, un sastāv no Bolvu-
Aleksandropoks muižas atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
„Forstejas Ne 3 ferma", platībā
24,325 ha ar saimniecības ēkām;

2) nekustamās mantās izsoles
vērtība Ls 4200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai, ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem un
proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa 14 dienas pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ns 776 un cit. 18252

Tiesu izpild. H. Kimerals

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas vekseļa prasības piedzī-
šanai Ls 250 ar proc. un izdevu-
miem apmērā 1934. g. 28. aprīlī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Bartuža
Jēzupa d. Mežāla nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2823 un sastāv no
zemes gabala Ns 7 F-a ar no-
saukumu ,,Liepkalns ", platībā
12,17 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 790,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā. 18253

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja
un apgabaltiesā — 14 diena:
pirms izsoles. L. Ne 98

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
.Tiesu izpild. H. Kimerals

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), Tirgus ielā
Ne 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Andreja Dravnieka prasības
piedzīšanai Ls 8000— ar %
un izdevumiem pēc obligācijas
1934. gada 28. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē_ pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Ernasta
Jura dēla Ilgaša nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Rugāju pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 6325
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu .,Trekni Ne 1", pla-
tībā 25,370 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds LsSOOO,— Andrejam
Dravniekam pēc piedzīšanai no-
dotas obligācijas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 637 18257

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
[kanceleja: Balvos,Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Ievas Jurjans, Emilijas Jur-
jans un Kupravas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedzīšanai
Ls 1020,— kopsummā un Ls 30
uzturas naudas mēnesī ar °/0 un
izdevumiem 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Simaņa
Jāņa dēla Jurjāna nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ne 1945 un sastāv
no zemes gabala Ne 592F ar no-
saukumu ,,Ērgļi", platībā 21,10
hektāra ar saimniesības ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3484,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 19'33. gada 13. oktobrī.
L. Ns 419, 603, 636. 18258

Tiesu izp. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
7) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
piedzīšanai Ls 762,79 ar proc.
un izdev., pēc obligācijām, 1934.g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa (Joana) Sergeja d. un
Ma 'uras Nikolaja m. Jeiimovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4527,
un sastāv no Bolvu-Aleksandro-
poles muižas atdalītā zemes gab.
Ne 3 uroč. ,,0 ]gino" kopplatībā
31,96 des., no kāda īpašuma
pieder: Jānim Jefimovam tiesības
uz 5,48 deset. un Maurai Jefi-
movai tiesības uz 4,56 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4585,— pilna
sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds: Jānim Jefimovam
Ls 400,— un Maurai Jefimovai —
Ls 400,—. Latvijas bankai pēc
piedzenamas obligācijas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ne 371., 470. 18264b

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. slud. š. g. ,,Vald.
Vēstn." 229. numurā par Vandas
Antona m. Bžeskas nek. mantas
pārdošanu ieviesusies kļūda, ie-
spiests: Vandas Antona meita
Gžeskas nekustamo mantu, kas
nepareizi, vajaga būt: Vandas
Antona m. Bžeskas nekustamo
mantu. 17539

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa dēla Veitnera
1934. ģ. 2. maijā, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pil. ā sastāvā Jānim
Jāņa d. Veitneram piederošo ne-

kustamo mantu, — Jelgavas apr.
Dobeles pag. Liel - Maz - Bērzes
muižas Liel-Bērzes ķieģeļu cepli
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7041;

2) immobils publiskai , izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9000
ar %; ?,.4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 18277

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2825,15 ar % un
izdev., bankas statūtu kārtībā
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alfrēda Andreja d.
Žviriņa un Andreja Friča dēla

Žvira kopējo nekust, mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2161 un sastāv no zemes
gabala Ne 528F ar nosaukumu
„lrbulāji", platībā 21,65 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3300 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 858. 18249

Tiesu izpild. H. Kimerals.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2322,05 ar
proc. un izdevumiem, bankas
statūtu kārtībā, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē _pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ābrama
Nohmaņa d. Gureviča nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3252 un sastāv
no zemes gabala Ne 930 F ar
nosaukumu „Silmaļi", platībā
17,55 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1628,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Valsts
zemes bankai un aizlieguma at-
zīme kom. sab. ,,V. v. Zīvers un
Co. alus darītava Lipno" prasības
Ls 947,49 ar proc. un izdev.
piedzīšanai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ns 941 18259

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā: Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Subates krāj-aizdevu sabie-
drības prasību apmierināšanai,
1934.g. 28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera Justina d. Mašinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Rubenes pagastā ,
Ilūkstes apr. iiip. itc, ar zem. gr.

reģ. .Ve 4143 un sastāv no ideālās
puses no Ancinišku muižas zemes
gabala, ar nosaukumu ,,Dīķozoli
Ne 15F", kopplatībā 15,03 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1593,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā, daļa
Ls 159,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18315

Grīvā, 1933. g. 14. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgale-
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 891,86 ar o/0°/0 un izdevu-
miem, apmierināšanai, 1934. gada
21. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Meikuļa d. Ločmeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pag., Briežu-Salas
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 168 un sastāv no
viensētas Ne 7, platībā 10,944 ha

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2620,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,— par labu
Latvijas bankai;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

A, tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž ,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat
galēs apgabaltiesas 3. civ. nod.
kancelejā. 18295

Kārsavā, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Ādolfa L'pmaņa prasības
piedzīšanai Ls 400,— ar proc.
līn izdev. pēc vekseļa 1934. g. 28.
aprīlī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Mihalinas Pētera meitas Rundzan,
pēc pirmā vīra Šaicans, nekustamo
mantu, kas atrodas Viļakas pag.
Jaunlatgales apr. Ilzinu sādžas
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1089 un sastāv no tiesībām
uz '/j ideālo daļu no zemes ga-
bala pēc plāna Ns 14, kopplatībā
7,005 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1459,— pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai uz visa īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 676 18254

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
Ne 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Meirānu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 1700,— ar % un izdevumiem
pēc vekseļa 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Gavrila Timoteja d.
Timofejeva nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 3808 un sastāv
no tiesībām uz 22 des. 2160 kv.
asīm zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Lūkusala Ns 1", ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4070,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000.— Latvijas
bankai pēc obligācijas un Ls 872
atsav. nodevas valstij;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā — 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ns 181 18256

Tiesu izpild. H. Kimecals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemas bankas un
Latvijas bankas prasību piedzī-
šanai Ls 2722,48 ar % uti
izdevumem apmērā 1934. gada
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paulinas Jāņa m. Muižnieks
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1381
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu „Augustova I", pla-
tībā 36,0260 ha ar ēkām; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Nē 186, 884. 18260

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2031, 79 ar
% un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 28. aprīlī, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Benedikta Jēzupa
dēla Eiduka nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Rugāju pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 3868 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Bērziņu mājas" platībā 21,175
ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2100,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ne 923 18261

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Dāvida
Gasuļa prasību piedzīšanai,
Ls 784,76 ar proc. un izdev.
apmērā, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Timoteja
Frolad. Auziņanekustamomantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4538 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Kalniņi", platībā 16,420 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1335,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 750,— Latvijas
bankai pēc piedzīšanai nodotās
obligācijas ar proc. un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ne 291, 589. 18265b

Tiesu izp. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības pie-
dzīšanai Ls 1189,51 ar % un
izdev., pēc obligācijas ar tiesas
sprieduma uzrakstu, 1934. gada
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kuzma Ņikitina nekustamo man-
tu, kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1353 un sastāv no zemes
gabala pēc plāna Ne 8, uroč.
,,Oknup", platībā 34,14 deset. ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,— Latvijas
bankai pēc piedzīšanas nodotās
obligācijas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lud-
zas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos-var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 294 18266z

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 28. aprīlī, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa-Voldemara
Jāņa d. Raviņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Gārsenes pag., Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5951 un sastāv no
Gārsenes muižas atdalīta zemes
gabala ,.Viesturi Ne 104F", kop-
platībā 2 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 375,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6842,08;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 37,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18317

Grīvā, 1933. g. 14. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934.g. 28. aprīlī,plkst.10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Jāņa dēla
Borina nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī, Raudas
pagastā, Ilūkstes apriņķa hipo-
tēku iecirknī, ar zemes ?grā-
matu reģistra Ne 2856, un sastāv
no Šarlotes muižas atdalīta zemes
gabala, ar nosaukumu ,,Ernestin-
hof", kopplatībā 25,5 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3825,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 382,50 — unjāiesniedztieslietu
ministra apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18318

Grīvā, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
Iidz * 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 665,— ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 21. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ludviga Jāņa d.
Circana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Šķil-
bēnu pagastā, Cilipines sādžas
zemes robežās, ar zemes grām.
Ne 4787, un sastāv no viensētas
Ne 17, platībā 3,077 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 550,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalt'sas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18293

Kārsavā, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2238,37
arO/0, termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem, apmie-
rināšanai, 1934. g. 21. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona Ka-
zimira d. Ločmeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Tilzas pag., ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4358 un sastāv no
diviem zemes gabaliem ar kopēju
nosaukumu ,,Lielavotini", pla-
tībā 18,32 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2710,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

,3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 12. oktobri .
18294 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ne 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 594,— ar
%% un izdevumiem, apmierinā-
šanai, 1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Benedikta
dēla Zelča nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Bal-
tinavas pag., Abrines sādžas ze-
mes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4464 un sastāv no vien-
sētas Ne 4, platībā 11,937 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2280,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalti.sas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 12. oktobri.
18296 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Pr Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas un
Anspoku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Uzuls" piedziņu apmieri-
nāšanai 1934. gada 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Staņislava Jāņa d. Sku-
teļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pagasta Anspoku sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 21044. fol. un sastāv no
viens. Ns 15 — 6,942 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1295,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā.

L. Ns 337/33. 18328
Tiesu izp. V. i. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts ' Zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Zuzannas Savēra m.
un Jāņa Jāņa dēla Babru ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. ar
nosaukumu „Zelta kalns", ievesta
zemes grām. reģ. 13771. fol. un
sastāv no zemes gabala 16,768
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3158,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kūra summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civilprocesa nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas — Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

L. Ne 1690/33. 18326
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis,

Īslīces pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ne 249, izdotu no šīs pagasta
valdes 1930. g. 9. jūlijā ar Kārļa
Gārstiņa vārdu. 15452z

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
Ns 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, vekseļu
prasības piedzīšanai Ls 300,— ar
% un izdev., apmērā, 1934. gada
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Nikolaja d. Cibuļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3636 un
sastāv no Boldunas sādžas zem-
niekiem nodalīta zemes gabala
pēc plāna Ne 19, platībā 12,1636
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā par Ludzas apr.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne805. 18262

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas vekseļa pra-
sības piedzīšanai, Ls 100,— ar %un izdev. apmērā, 1934. g. 28. ap-

rīlī, 10rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Vembra nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Rugāju pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2752 un sastāv
no Aleksandropoles muižas at-
dalīta zemes gabala, ar nosau-
kumu ,,ferma Drebej Ne 7", pla
tībā 13 des. 1440 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3430,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1000,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīti
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 803 18263z

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Emiļa Porieša un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasību Ls 4310,09 ar proc, ter-
miņmaksājumiem, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai,
1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā, Lat-
gales apgabali, civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Brenča d. Stangas
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā ,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3698,
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu „Ribāni", platībā
22,58 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4042,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kasvēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošībasnauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 18292

Kārsavā, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpild. H. Kitners.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas
piedziņas apmierināšanai 1934,
gada '28. aprīlī, pulksten 1C

rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kaļestrata Selivona d.
Guseva nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ar nosauk. ,,Obščinas mājas",
ievesta zemes grām. reģ. 4928.
fol. un sastāv no zemes gab.
25,358 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2280,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kufa summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā.

L. Ns 778/33. 18329
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283. '—1290., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3332,29
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 9. oktobra Ne 5840/z
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jakuba un Ivas Joņa b.
Upeniku nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmui-
žas pagastā, Upenieku sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13727 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne 10 ar nosaukumu ,,K|a-
viņi" , platībā 10,000 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 3300;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 3300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
Vai tiesas depozitā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

7) visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekusta-
mo mantu, var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 18309

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JN Ne 018628, izdotu no
Krāslavas pagasta valdes 1928. g.
2. janvārī ar Annas Ivanovs
vārdu. 15615z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v.i.E. Petrī-tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
*?») paziņo , ka:?) Valsts zemes bankas Dau-gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšana. , 1934. g. 28. aprīlī, 10
'"' ,gales apgabaltiesas civīl-"oaaļas sēžu zālē pārdos pirmajāPubliska izsolē Viktoram un Jā-zepam Kazimira d. d. Jukšinskiem

Kr°S0 Taustāmo mantu, kasatrodas Ilūkstes apr., RaudasPagasta Ilūkstes apr. hip. iec,ar 2emeSgramatu reģ. Ne 7125 unsastāv no zemes gabala, atdalīta
no Šarlotes muižas ar nosaukumu„i\ainmi , kopplatībā 12,695 ha-

Ls 2274 —iZS0'vērt'ba —

3) īpašumam ir hipotēku pa-radi Ls 5300 ,—;
. 4) tiem , kas vēlas piedalītiesizsolē, jāiemaksā drošības nau-da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 227,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiem, kas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933.g. 14. okt. 18316
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 28. aprīlī
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Polijekta Akudina
d. Čistjakova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Silajāņu pag. ar nosauk. ,. Čak-
stes", ievesta zemes grām. reģ.
16269 fol.un sastāv no zemes gab
Ne 6F — 14,25ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai pārdošanai novērtēta par
Ls 1820,— bet solīšana sāksies
no šās, vai no priekšrocību bau-
došo prasījumu summas, raugo-
ties no tā, kura summas būs
lielāka pārdošanas dienā (Civ.
proc. nol. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
kanclejā.

L. Ns 1219/33. 18325
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Eduarda Veides piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dmitrija Gavrila dēla
Kotļarova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., Kotļarovas s. zemes robežas,
ievesta zemes grām. reģ. 16549.
fol. un sastāv no viens. Ne 4 —
37,227 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6570,—,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās mantas isgū-
šanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

L. Ne94/33 18327
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z diņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Samuila Lotkina prasības
piedzīšanai Ls 206,38 ar proc.
un tiesas izdevumiem 1933. g.
30. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ilžas Aloiza m. Ruško, dzim.
Ankipans, nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes pilsētā, Insti-
tūta ielā Ns 16 un sastāv no
grunstgabala (zemes gab. Ne224F,
atdalītais no Stucevas muižas),
3010 kv. mtr. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 667;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai par Ls 3000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 90,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18288 Tiesu izp. A. Lazdinš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc!nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 4094,02 un b) nokavētu ter-
miņu maksājumu Ls 474,17 ar
soda naudu, 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Jēkaba d. Depša nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Gaigalovas pagastā un
sastāv no zemes gabala Ne 10F
ar nosaukumu „Viškalstu tvaika
dzirnavās" (atdalītais no Idras
un Duļino atsavinātās zemes),
8,00 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 10727;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 4500;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 500,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgalcs zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā.
18287 Tiesu izp. A. L a z d i ņ š

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

Liec. Lesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskanāar Civīlproc.nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 6962,28, b) nokavētu termiņu
un citu maksājumu Ls 639,71
ar soda naudu 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ontona
Seimana d. Brokana nekustamo
mantu ' , kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Gaigalovas pagasta un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Pustopoles folvarks"
(atdalītais no Mogiļevo-Nagļan-
skas neatsavināmās daļas),
31,248 ha zemes platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 6576;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 8000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 760,— un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18289 Tiesu izp. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 927,31
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņmaksājumiem, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 9. oktobra Ne 5838/z
rīkojuma, piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Aleksandra, Tekles, Fili-
monijas un Lavīzes Lapkovsku
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagastā,
Cakulu-Repšu sādžas zemes robe-
žās ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7069 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ne 10
un 10a diviem zemes gabaliem,
kopplatībā 6,315 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1000;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
me grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodafā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 18308

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1282.. 1293—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2077,49
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 9. oktobra Ne 5835 z
rīkojuma, piedziņai 1934. g,
21. aprīlī, pīkst.' 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēzupa Antona d. Sondora
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 11323
un sastāv no zemes gabala
Ne 18F ar nosaukumu ,,Rusa".
platībā 16,93 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2100;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1900;

i) tiem, kas veļas -piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visus rakstus un dokumentus
attiecošos uz pārdodamo nekus-
tamo mantu var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 18310

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2033,73
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1933. g. 9. oktobra Ne 5850/z
rīkojuma, piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Matīsa un Pāvela Skābu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Cepernieku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 15488 un sastāv no viensētas
Ne 4 diviem zemes gabaliem,
kopplatībā 21,649 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls2100;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kance'ejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 18311

Viļēnos 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vi'ks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1233.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2329,66
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem,pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 9. oktobra Ne 5828/z
rīkojuma, piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Vinca Mārtiņa d. Cviļi-
kovska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā Puščas sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ne 15980 un sastāv no
Puščas sādžas zemes viensētas
Ne 19, platībā 4,969 ha un zemes
gabala pēc plāna 1it. „c", platībā
8,037 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2300;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
18312 . Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2662,57
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 9. oktobra Ne 5823/z
rīkojuma, piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apagabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Viktora Antona d. Bikses
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 19748 un sastāv no zemes
gabala Ne 137F ar nosaukumu
„Jažubova", platībā 17,72 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2600;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 18313

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1212,17
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 9. oktobra Ne 5847/z

rīkojuma, piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publikā izsolē pilnā
sastāvā Donota Briška un mirušās
Madaļas Briška mantojuma ma-
sas nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes par. Vidsmuižas pag.
Indanu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 14887 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ne 6
diviem zemes gabaliem, koppla-
tībā 5,036 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1200;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1100
un Ruvinam un Moisejam Vain-
štokiem par Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 18314

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Cifu iestāšu
sludinājumi.

? i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, pikst. 10 dienā, Rīgā
m. Kalēju ielā JNs 9 11, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Rīgas
ebreju savstarpējās kredītbiedrības
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2610,— un sastāvošu no kre-
dītbiedrības iekārtas, tās da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. okt. 18439z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
30. oktobrī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Krastmalas ielā Ne 4/6, pārdos
otrā izsolē par piedāvāto cenu
„F. Brill mant. koku zāģ. kustamo
mantu, sastāvošu no 1 gatera
firmas ,,Harlovs" Ne 212, ar 4 va-
gonetēm. Dabūt ziņas par pār-
dodamo mantu un apskatīt to
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. oktobri, pīkst. 10, Marijas
ielā Ne 128, Vispār, apdrošin.
s-bas nelaimes gad. prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā A S. A.Jan-
sons piederošas mantas, sastā-
vošas no viena smagā automo-
biļa, novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18543z

Eglaines muitnīca
1933. g. 10. oktobri, lūkoja cauri
lietu par Lietavas pilsoņiem
Akimu Kolopovu un Korneju
Korčenko un nolēma:

1) par valsts robežas pāriešanu
neatļautā vietā Kolopovu un
Korčenko sodīt ar Ls 15,— katru;

2) par šķiltavu akmeņu kon-
trabandu tos pašus Kolopovu un
Korčenko sodīt ar Ls 49,50 katru
un aizturētās 72 paciņas ar šķil-
tavu akmeņiem konfiscēt;

3) pārējās aizturētās pie Ko-
Iopova un Korčenko mantas, kā:
naudas makus, kabatas nažus un
lākteni, Latvijas naudu Ls 14,90
un Lietavas naudu Lt.7,40 ieturēt
līdz soda naudas pilnīgai nodro-
šināšanai.

Šo lēmumu, attiecībā par ro-
bežas pāriešanu, var pārsūdzēt
3 nedēļu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas, uz Finanču mi-
nistrijas Muitas departamenta
vārdu, apliekot pārsūdzību ar
Ls 2,— zīmognodevu un iesnie-
dzot caur šejienes muitnīcu; at-
tiecībā par kontrabandu, ap-
vainotie 3 dienu laikā, tāpat
skaitot no izsludināšanas dienas,
var paziņot muitnīcai par savu
piekrišanu šim lēmumam, ap-
liekot paziņojumu ar Ls 1,— zī-
mognodevas, pret. gadījumā lieta
tiks nodota tiesas caurlūkošanai.

Eglainē, 1933. g. 12. oktobrī.
Ns K. 8. 18366z
Muitnīcas priekšn. V. Lielmežs.

Darbvedis V. Andžāns.

Vecmuizas
6 kl. pamatskolai,

Bauskas apr.,
vajadzīgs

skolotājs-skolas priekšnieks.
Vēlams muzikāls, sabiedrisks

darbinieks.
Kandidātus lūdz pieteikties, ie-

sūtot lūgumu līdz ar dokumen-
tiem un attiecīgo zīmognodevu,
līdz š. g. 30. oktobrim, pagasta
valdei. Vēlēšanas- pagasta pa-
domes sēdē š. g. 2. novembrī,
pīkst. 12 Vecmuizas pagasta
namā. 17703x

Dzelzceļa stacija Vecmuiža,
2 km. 1*

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Rīgas
prefektūras 1921 g. 7. aprīlī
Mārtiņam - Herbertam Veinber-
gam izsniegto Latvijas iekšzemes
pasi Ne 160750, kas pieteikta
par nozaudētu. 18437z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 81904/76974, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 25. jūn. ar Ortrude
Bergs (Berg) vārdu. 18440z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 131118,133702, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 30. jūlijā ar Olgas
Nikulins vārdu. 18441z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 5908 4188, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 2. jūnijā ar Ignata
Dabuliņš vārdu. 18541z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
karaklausības apliec. Ne 4575,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 22. janvārī ar Augusta
Kalnietis vārdu, dzim. 1896.
gadā. 18444z



Rīgas pilsētas pašvaldī-
bas darbinieku slimo

kases valde,
pamatojoties uz normālstatūtu
123. un 125. pantu, izsludina
kases dalībnieku piln-

varnieku vēlēšanas
uz 1933. g. 25. un 26. novembri.

Vēlēšanas izdarāmas ar ne-
grozāmiem sarakstiem.

1) 1933. g. 1. oktobrī kasē
skaitījās 5340 kases dalībnieki.

2) Ievēlami 30 pilnvarnieki un
viņu vietnieki.

3) Kandidātu sarakstā jāuz-
rāda kandidāta vārds, uzvārds,
nodarbošanās un darba vieta,
kā arī jāatzīmē persona, kurai
kandidātu sarakstu sastādītāji
uzticējuši kandidātu sarakstu ie-
sniegt un būt par saraksta pār-
stāvi vēlēšanu lietās. Kandidātu
sarakstā var uzstādīt ne vairāk,
kā 90 kandidātus.

4) Kandidātu sarakstam jābūt
parakstītam vismaz no 85 kases
dalībniekiem, normālstatūtu 127.
p. paredzētā kārtībā.

5) Saraksti iesniedzami sekre-
tāram kases birojā, 1933. gada
6., 7. un 8. novembrī, no pīkst.
12 līdz 14.

6) Balss nodošanai urnas būs
uzstādītas 1933. g. 25. un 26. no-
vembrī no pīkst. 8 līdz 20, kases
sapulču telpās, Dzirnavu ielā
Ne 42a (Skolas ielas stūrī).

7) Balsošana notiks ar kandi-
dātu sarakstiem. Saraksti tiks
izsniegti dalībniekiem darba vie-
tās, statūtos noteiktā laikā. Ja
kāds no dalībniekiem sarakstus
nebūtu saņēmis, tos varēs saņemt
balsošanas dienā vēlēšanas telpās.

8) Kā balsošanas apliecību uz-
skatīs kases dalībnieka grāma-
tiņu, kurai jābūt pagarinātai vis-
maz līdz vēlēšanas dienai. ? Vēlē-
šanas komisijai tiesības pie vēlē-
šanām prasīt uzrādīt arī pasi.

9) Balsis saskaitīs tūlīt pēc
vēlēšanām 26. novembrī.

Rīgas pilsētas pašvaldības
darbinieku slimo kases valde.

Ne 913 18547z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena per-
sonas apliec. Ne 17819/50305, izd.
no Rīgas prefektūras 1926. g.
13. martā ar Pētera Kazimira d.
Tomaševiča vārdu. 18539z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Bernharda Stru-
jevica ieroču atļauju Ne 338, izd.
1932. g. 26. novembrī no Rīgas
prefektūras 2. iec. priekšnieka.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 5885, izdotu no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1927. g.
23. februārī ar Jāņa Bidiņš vārdu.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsiud. par ned. nozaudēto Georga
Eduarda Oto d. Porta, dzim.
1908. g.9. nov., apliecību Ne 3128,
izd. š. g. 25. janvārī par iesauk-
šanas atlikšanu līdz 1936. g.
9. novembrim, izglītības turpi-
nāšanai Leipcigas universitāte.

Valmieras telefona kantoris izsl.
par nozaudētu un nederīgu bez-
maksas radiofona lietošanas at-
ļauju Ne 3148, izd. 1926. g.
13. februāri ar Valsts Valmieras
vidusskolas vārdu. 18372z

Jelgavas pilsētas valde izsiud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Z Ne 69708/5807-D, izd.
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Otilijas-Mildas Kāposts v. 18534z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozaud.
pils. Albertam Elliņam piederošo
revolveri Smeisera sist. ar Ns
87739. Personas, kuras nozudušo
ieroci atrastu, tiek lūgtas nodot
policijas rīcībā. 18536z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 6191 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 31. jan-
vārī ar Fēliksa Lukins vārdu.

L 3016 18559

Dobeles pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi Ns 694 ser. LL Ne 018994,
izd. no Sīpeies pagasta valdes
1928. g. 4. janvārī ar Mildas-
Luvīzes Eichvalds, dzim. Liepa,
vārdu. 15695z

Džūkstes pagasta valde izsiud.
par ned. šādas nozaudētas Latv.
iekšzemes pases, izdotas no šīs
pag. valdes: 1) ser. LN Ns 004635/
2855, izd. 1932. g. 15. janvāri ar
Zelmas-Augustes Šmēls, dzim.
Krūmiņš, vārdu un 2) ser. LJ
Ne 011021/1321, izd. 1927. g.
14. novembri ar Jāņa Indriķa d.
Pūkas vārdu. 15455z

Jaunpiebalgas pagasta valde iz-
sludina par ned. šādus nozaudē-
tus dokumentus: Latvijas iekšz.
pasi ser. CN Ne 017469, izdotu
no Jaunpiebalgas pagasta valdes
1928. g. 22. martā ar Ne 1627,
zirga pasi Ne 1452, izd. no Jaun-
piebalgas pagasta valdes 1932. g.
8. augustā un kumeļa reģistrāc.
apliecību Ns 120, izdotu no Jaun-
piebalgas pagasta valdes 1933. g.
22. maijā ar Jāņa Gregors vārdu.

Kandavas pagasta valde izsiud.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. PK Ne 009192, izd. no Cēres
pagasta valdes 1928. gada 3. jan-
vārī ar Monikas-Marijas Krieviņš
vārdu. 15785z '

Kaunatas pagasta valde izsiud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. pasi sērija NK
Ne 010862, izd. 1927. g. 21. sept.
no Kaunatas pagasta valdes ar
Savelija Aksiukovs vārdu, un
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 70,
izdotu 1930. g. 15. septembri no
Kaunatas pagasta valdes ar Sa-
velija Aksiukovs vārdu. 15622z

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 1. iec. priekšnieks izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LT Ne 010130, izdotu
1927. g. 21. septembri no Gramz-
das pagasta valdes ar Andreja
Brūna vārdu. 15614z

Ļaudonas pagasta valde izsiud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ns 1, ser. V Ne 24201
izd. no Sāvienas pag. valdes
1932. g. 12. jūlijā ar Pētera
Čirksta vārdu. 17963z

Nītaures pagasta valde izsiud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NZ Ne 002264,
izdotu no Nītaures pagasta valdes
1928. g. 16. janvārī reģ. Ne 664 ai
Jāņa Zilgalvis vārdu. 15454z

Skrundas pagasta valde izsiud,
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LZ Ns 017549/549,
izd. 1928. g. 3. martā no šīs pag.
valdes ar Hugo Ērglis v. 15314z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pas ser. LV
Ne 003355/5526, izd. no Tukuma-
Talsu apr. polic. 1. iec. pr-ka
1927. g. 17. augustā ar Jāņa-

Augusta Eglīts vārdu. 15617z

Vildogas pagasta valde izsiud.
par zudušām: zirga pasi Ne 20020/
120, izd. no Vildogas pagasta
vaidēs 1926. g. 5. februārī ar
Rūdolfa Lauberta vārdu un per-
sonas pasi NT 008673/673, izd.
no Vildogas pagasta valdes
1929. g. 4. jūnijā ar Feodosijas
Šiškins vārdu. 15697z

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokument.:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. BV
Ne 011778, izd. no Gudenieku
pag. valdes 1929. g. 10. okt.
ar Krista Valcinš v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. CA Ne 010620,
izd. no Gudenieku pag. valdes
1932. g. 21. janv. ar Jēkaba
Valcinš v.; 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. BV Ne 011605, izd.
no Gudenieku pag. valdes 1928. g.
24. jūl. ar Jāzepa Valcinš vārdu;
4) Latvijas iekšz. pasi ser. BV
Ns 011866, izd. no Gudenieku
pag. valdes 1930. g. 4. dec.
ar Jāņa Valcinš v.; 5) Latvijas
vecā parauga pasi Ne 1152,
izd. no Alšvangas pag. valdes
1920. g. 26. jūn. ar Annas,
Jēkaba m. Valcinš, dzim. Rozes
vārdu; 6) Latvijas iekšz. pasi
ser. BV Ne 011515, izd. no Gude-
nieku pag. valdes 1928. g. 12. jūn.
ar Marijas Valcinš vārdu; 7) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. BV Ne011642,
izd. no Gudenieku pag. valdes
1928. g. 31. jūl. ar Margrietas
Valcinš vārdu; 8) Latvijas iekšz.
pasi 'ser. BV Ns 0U589, izd.
no Gudenieku pag. valdes 1928. g.
2. jūl. ar Elizabetes Valcinš v.;
un 9) zirga pasi Ne 527/5227,
izd. no Gudenieku pag. valdes
1926. g. 18. martā ar Krista
Valcinš vārdu. 15786b

Sfudff!«IJlHMlI.

Mazrūpnieku un amatnieku krāj-
aizd. sab.

uzaicina bij. Pētera krāj-aizdevu
sabiedrības likvidācijas komisiju
norēķināties līdz 1933. g. 1. no-
vembrim. 18544z

Priekšsēdētāja b. J. Lūss.
Valdes loceklis A. Rekšans.

RĪGAS - LONDONAS LĪNIJA.

Pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējās satiksmes preču tvaik.
„BALTRADER",neto 1014.06r.t.
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstneša" 216. num.
no š. g. 26. septembra, tiek pa-
ziņots, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienam Ne 22 —
š. g. 23. oktobrī būs preču tv.
„BALTRAFFIC" neto 1994.13r.t,

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

18558 L. Smilšu ielā Ne28/30.

Bērnu labklājības biedrības
„Māte un Bērns"

vinnestu saraksts
mantu izlozei 1933. g. 15. oktobri
Vinnesti krituši šādiem numur.:

Ls 60,— vērt. loze Ne 1271.
Ls 50,— vērt. loze Ne 2998.

No Ls 40 līdz Ls 10 vērtībā.:
Ns 190, 210, 261, 317, 341,

442, 732, 749, 878, 951, 1008,
1341, 1430, 1478, 1562, 1572,
1615, 1754, 1836, 1891, 2143,
2221, 2462, 2709, 2800, 2822.

No Ls 8 līdz Ls 1 vērtībā:
Ns 8, 28, 55, 57, 71, 112,

126, 131, 133, 177, 187, 197, 232,
236, 238, 374, 383, 398, 416, 454,
511, 557, 577, 589, 607. 612, 625,
636, 661, 688, 697, 715, 737, 739,
756, 775, 864, 888, 894, 896, 910,
971, 981, 1027, 1058, 1123.
1129, 1145, 1227, 1259, 1301,
1321, 1323, 1370, 1386, 1392,
1398, 1421, 1423, 1500, 1543.
1544, 1549, 1564, 1575, 1582,
1642, 1711, 1752, 1758, 1760.
1773, 1785, 1811, 1816, 1828,
1844, 1868, 1974, 1999, 2031,

2091, 2199, 2215, 2233, 2286,
2312, 2325, 2363, 2515, £522
2581, 2626, 2714, 2726, 2809.
2817, 2859, 2861, 2920.

Vinnesti tiks izsniegti sākot
no š. g. 18. oktobra līdz 20. nov
Jāņa Asara ielā Ne 1-a, ik dienas
no pulksten 10—15.

Izsakām pateicību visiem laip-
niem ziedotājiem, it sevišķi firm.
,,Valters un Rapa" un Rimeika.
18545b Valde.

Kuldīgas—Stendes
autosatiksmes saraksts.
Nobrauc ikdienas no Kuldīgas

pīkst. 22.30, no Stendes stac.
pīkst. 4.10. 18552z

R. Grigaits.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 26. oktobri, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpakabulv. Ns 6, dz. 8, Mežu dep-ta,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Kandavas virsmežniecībā: Novērtēj. Ls

Vien. 1 pie Stendes stac. uz Talsu v-bas krautuv. apm. 1500 mskuju koku baļķu . Ls 9,30
parl ciešmetru

Piezīme. Baļķus virsmežniecība izvedīs pie Stendes stacijas un nodos pircējam atsevišķām
partijām līdz 1933. g. 15. novembrim.

Taurkalna virsmežniecībā:

Vien. 9 uz Daugavas krasta apm. 288,42 mpriedes baļķu . .\ Ls 12 —
„ 57,90 „ egles baļķu . . ./parl ciešmetru

Vecmuizas virsmežniecībā:
Vien. 1 Daugavas krastā 464,07 m(462 gab.) priedes baļķu»

5.24 „ ( 9 „ ) egles balku .
2,33 „ (10 „ ) airu . '.' . . 6170 —
1.25 „ (50 „ ) kāršu. ...
0,38 „ ( 6 „ ) kumburu . J

Piezīme. Baļķus virsmežniecība nodod sasietus plostos.
Vircavas virsmežniecībā:

Vien, 1 Lielupes krastā:
pie Vecsvirlaukas pag.,

Kalna-Kuņu cepļa 1221,2 steri jauktas egles apses dedzin. malkas 1,5 m.g.
pie Vecsvirlaukas pag.,

Lejas-Kuņu mājām 43,8 ,, jauktas egles apses dedzin. malkas 1,5 m.g.
pie Vecsvirlaukas pag., / 3400,—

Padegu mājām 155 „ jauktas egies apses dedzin. malkas 1,5 m.g.
pie Garozas pag., Vareļu

mājām 48,35 ,, jauktas egles apses dedzin. malkas 1,5 m.g.
Ugāles virsmežniecībā:

Vien. 1 pie dzelzceļa līnijas posmā
Ventspils-Ugāle—13 km apm. 300 mskuju koku baļķu Ls 9,50

parl ciešmetru
Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un

apstiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas,
bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas. Vien. 1 Kandavas virsmežniecībā, vien. 9 Taurkalna
virsmežniecībā un vien. 1 Ugāles virsmežnicībā pārdodamos materiālus nodos pircējam pēc v-bu
baļķu uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas
un pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesiegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10°/0 apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 18551o

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. nov. Jaunpiebalgas pag. namā

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
II iec. Jaunpiebalgas nov. 50 vienības no 8,15—57 st. vērtībā no
Ls 13,— līdz Ls 120,—.

Malku pārdos uz zemkopības ministra 1933. g. 31. martā
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās veinības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kanelejā. 18533b

Latvijas bankas Ventspils nodaļa
1933. g. 30. oktobrī, pulksten 12 Ventspilī, Latvijas bankas namā,
Kuldīgas ielā Ns 3

pārdos jauktā izsolē
Ls 30.000- lielu oblīsācīju - Izpildrakstu,
nostiprinātu uz Friča Asara ideālo pusi pie kokzāģētavas „Standarts",
atrodošos Ventspilī, IV kvart. ar hipot. Ns 842.

Solīšana sāksies no Ls 12.000,—. Drošības nauda Ls 3.000,—.
Tuvāki noteikumi Latvijas bankas Ventspils nodaļā. L3017 18560

Šoseju un zemesceļu deperramenla 1.ral. īDženieris,
savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 35, dz. 3, š. g. 1. novembri,
pulksten 11

izdos jaeMfctā izsolē

dzelzsbetona caurlehu jnonfiūfl:
1) uz Rīgas—Salaspils—Ogres šosejas: a) km 17,253 — no-

drošinājums Ls 200,—; b) km 19,183 nodrošinājums Ls 220,—;
2) uz Rīgas—Daugavpils šosejas km 16,552 — nodrošinājums

Ls 80 —
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz

10% no nosolītās darbu vērtības. ' Tuvākas ziņas rajona kance-
lejā, parastā darba laikā. L 3038 18562b

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanu jauktā izsolē
1933. g. 27. oktobrī, pulksten 12, Liepājā, prefektūras telpās, Skrīveru ielā Ns 7 (par izsoji izsludināts
,,Vald. Vēstn." š. g. 228. numurā),

papildināts ar šādām vienībām:
Rucavas virsmežniecībā: Novērtēj. Ls

Vien. 17 uz Bārtas upes krasta,Veselības krautuvē ļ4*}'**3 ff0 &\±*„?""5550,-r ' ( 31,73 ,, (82 „ ) egles baļķu ./ '
Priekules virsmežniecībā:

Vien. 1 Bārtas upes krastā, /345,34 m(343 gab.) priedes baļku\ .,.„
Celminieka krautuvē \ 46,31 „ (91 „ ) egles baļķu ' ./ «tu —

„ 2 Bārtas upes krastā: „Pizika ceļa galā" (211,44 m(228 gab.) priedes baļkul q1ot;_
un „Darba upes" krautuvēs \ 78,66 „ (202 „ ) egles baļķu ' ./ 6 so"

„ 3 Bārtas upes krastā: „Pilskalna" krautuvē 264,71m(260 gab.) priedes baļķu 2915.—
Liepājas virsmežniecībā:

Vien. 1 uz Bārtas upes krasta:
; ,Jaunais dambis" krautuvē, kvart. 85 apm. 225 mskuju koku baļķu. .1 Ls 11,50
,,Līdumu" krautuvē kv. 94 „ 490 ,, skuju koku baļķu. ./par 1 ciešmetru

,, 2 uz Otaņķu upes krasta, virsmežniecī-
bas krautuvē kv. 9 apm. 160 mskuju koku baļķu. . Ls 11,50

parl ciešmetru
Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un

apstiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas,
bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas. Vien. 1 un 2 Liepājas virsmežniecībā pārdodamos
materiālus nodos pircējam pēc v-bas baļķu uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita ar sarakstos
uzdoto masu, bez šķirošanas, krāķēšanas un pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina .līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 18550c

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Zemkopības ministrijas

Meliorācijas departamenta meliorācijas darbu
III rajona pārzinis

1933. g. 27. oktobri, pulksten 11 savā kancelejā Liepājā, Labrenča
ielā Ns 8, dz. 4

izdos jaukti izsolē mazāki šādus darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Kuldīgas apr., Žvārdes pag., Žvārdes meliorācijas sa-
biedrības ,,Mazupīte ", Mazupītes regulēšanas darbus 5.227 tek m
garumā, ar 7.857 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par Ls 4.310,—.
Drošības nauda Ls 430,—.

2) Aizputes un Liepājas apr., Nīkrāces un Asītes pag.,
Nīkrāces—Asītes meliorācijas sab. „Dūņiene" novadgrāvju rakšanas
darbus 6.086 tek. m garumā, ar 12.217 kub. m zemes tilpuma, no-
vērtētus par Ls 6.431,—. Drošības nauda Ls 640,—.

3) Kuldīgas un Jelgavas apr., Žvārdes un Jaun-Auces pag.,
Žvārdes meliorācijas sab. ,,Straume ", Krūmežu upītes regulēšanas
darbus 7.663 tek. m garumā, ar 21.613 kub, m zemes tilpuma, no-
vērtētus par Ls 15.125,—. Drošības nauda Ls 1.500,—.

Izsolē var piedalīties mutvārdiem un rakstveidā, iesniedzot
rakstveida piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 39.—42. p. noteiktā kārtībā, pirms mutvārdu izsoles
sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus, pēc finanču
ministrijas noteikta kursa.

Rajona pārzinis patur sev tiesības, izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Liepājā, Labrenča ielā Ns 8, dz. 4. Tālrunis 1-6-4-7.

L 3025 18561

1. Jelgavas slimo kases valde
paziņo, ka 1933. gada 19. novembrī notiks I Jelgavas slimo kases

darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas.
Vēlēšanas notiks pēc „Vald. Vēstn." 1933. g. 187. un 188. num.

izsludinātiem slimo kasu normālstatūtu nosacījumiem:
1) Uz š. g. 1. oktobri 1. Jelgavas slimo kasei pievienotas

1052 darba vietas, no kurām 176 darba devēji nodarbina ne mazāk
kā 5 darbiniekus un pārējie 876 zem šī skaita.

2) Darba devējiem jāievēl 30 pilnvarnieki.
3) Kandidātu saraksti sastādāmi minēto normālstatūtu

§§ 126., 127., 128., 129., 130., 148., 149., 150., 151., 153. un 154
noteiktā kārtībā un iesniedzami 1. Jelgavas slimo kasē 6., 7. un
8. novembrī no pulksten 11—14.

4) Kandidātu sarakstiem jābūt sastādītiem un parakstītiem
statūtos paredzētā kārtībā ne mazāk kā no 5 balstiesīgiem darba
devējiem.

5) Vēlēšanas notiks ar balsošanas zīmēm šādās vietās:
a) Jelgavā, slimo kasē, Dīķa ielā Ns 10 no pulksten 10—16;
b) Aucē, kases pārstāvn., Tirgus Iauk. 6 no pulksten 12—15;
c) Bauskā, kases pārstāvn., Pils ielā 3 no pulksten 12—15;
d) Dobelē, pilsētas valdē no pulksten 10—13.

6) Balsu skaitīšana notiks 1. Jelgavas slimo kasē pēc balso-
šanas nobeigšanas.

7) Pilnvaras balss nodošanai saskaņā ar statūtu § 149. iesnie-
dzamas slimo kasei ne vēlāk kā dienu pirms vēlēšanām.

8) Vēlētāju apliecības un balsošanas zīmes slimo kase darba
devējiem piesūtīs; ja kāds darba devējs kādu nebūt iemeslu dē|
tās nebūs saņēmis, tad tās vēlēšanu laikā varēs saņemt slimo kasē
un tās pārstāvniecībās. 18546b


	Valdības Vēstnesis no. 235 18.10.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193萛萛����
	Article
	Article
	Article
	Saistošie veselības aizsardzības noteikumi par uztura vielām un priekšmetiem.���倸当吰ㄲ㈷S��ȀԀ堁ࠇ
	Apstiprinu Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī. NODOKĻU DEPARTAMENTA RĪKOJUMS Finanču ministrs J. Anntiss.������������������������������
	Valdības darbība.�恛찎衜찎졞찎끟찎
	Valdības iestāžu paziņojumi�꼀숀ఇ룫郴ﰖࠀȀ쀀ଇ䃁ﴛ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


